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رسیدگی فوری به  بحرانی ملی رسیدگی فوری به  بحرانی ملی 

مردم در صف، قاچاقچیان در سودمردم در صف، قاچاقچیان در سود
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:عمده قاچاق سوخت در کشور مربوط به فرآورده گازوئیل است

  در حالیکه رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفته عمده عرضه خارج از شبکه 
و قاچاق سوخت مربوط به گازوئیل و بخش کوچکی از آن مربوط به بنزین است؛ اما 
گویا در استان به این موضوع توجه نشده و صف های طولانی بنزین همچنان باعث 

نارضایتی رانندگان شده است.
  شهروندان از یک طرف از وضعیت ناامنی در جاده های بین شهری و روستایی و 

داخل شهری که توسط قاچاقچیان سوخت ایجاد شده است و مرتب اخبار تصادفات 
مرگبار قاچاقچیان سوخت و سوختن اعضای خانواده ها را می شنوند و می بینند و 
متاثر می شوند و از طرفی دیگر از معطلی شان در صف های طولانی سوخت گیری و 
تعداد کم جایگاه های سوخت در استان وبخصوص بندرعباس گلایه مندند و خواستار 

اقدام مسئولان برای رفع این مشکلات در استان هستند .

گروه خبر // هنرستان فنی و حرفه ای جوار 
شرکت پالایش نفت آفتاب در بندرعباس با 

حضور مسئولان افتتاح و راه اندازی شد .

به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد قویدل مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان در مراسم افتتاح 
هنرستان جوار شرکت پالایش نفت آفتاب به عنوان سی 
و پنجمین هنرستان جوار استان  با اشاره به پیگیری های 
دو ساله برای راه اندازی این هنرستان، اعلام کرد: در 
سال جاری، آموزش رشته های مکاترونیک، الکترونیک 
و صنایع شیمیایی به عنوان رشته های اصلی مرتبط با 
نیازهای شرکت های پالایش نفت به  ویژه پالایشگاه  
نفت آفتاب آغاز شده است.قویدل افزود: حدود ۹۰ 
هنرجو در این هنرستان جذب شده اند و آموزش 
 آن ها توسط نیروی انسانی متخصص شرکت پالایش

 نفت آفتاب انجام می شود. همچنین تجهیز و 
بهسازی فضای آموزشی با همکاری این شرکت 

صورت گرفته است.وی همچنین با اشاره به توسعه 
آموزش های مهارتی در استان هرمزگان، اظهار 
 داشت: استان توانسته است مانند سال گذشته، با سهم 
۵۶ درصدی دانش آموزان پایه دهم در آموزش های 
فنی و مهارتی، جایگاه نخست کشور را به دست 
آورد.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با بیان این 
 که در برنامه هفتم توسعه، سهم آموزش فنی و مهارتی 
۵۰ درصد تعیین شده است، افزود: ما توانسته ایم با 
دستیابی به ۵۶ درصد، از این هدف فراتر برویم.قویدل 
همچنین بر اولویت ارتقاء کیفیت آموزش در هنرستان های 
فنی و مهارتی استان تأکید کرد و گفت: با مشارکت صنایع 
و واحدهای اقتصادی، تلاش می شود تا دانش آموختگان 

با مهارت و تخصص کافی وارد بازار کار شوند.

افتتاح سی و پنجمین هنرستان جوار صنعت در هرمزگان  

ریا
: د

س
عک

گروه خبر //  وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه به دنبال 
گسترش ورزش های ساحلی در جزیره بوموسی هستیم، گفت: دلیل 
حضور ما و جامعه ورزش در این جزایر، اعلام انزجار از روایت های 
ناخوش همسایگان است که مالکیت بر جزایر سه گانه ایران را مطرح 

می کنند. 
   احمد دنیامالی در خصوص بازدید از جزایر سه گانه ایران اظهار داشت: جزایر 
تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی جزو لاینفک خاک جمهوری اسلامی 
ایران هستند، به خصوص بوموسی که بسیار برای ایران استراتژیک است و 
اهمیت بالایی دارد.وی با اشاره به همراهی خانواده ورزش ایران در این بازدید 
عنوان کرد: اولین دلیل حضور ما به همراه جامعه ورزش در این جزایر متعلق 

به ایران، به خاطر انزجار از روایت های ناخوش همسایگان است که بحث 
مالکیت بر جزایر سه گانه را مطرح می کنند. از فرصت استفاده کردیم تا از 
اماکن ورزشی نیز بازدیدی داشته باشیم و خوشبختانه در سطح استانداری و 

مسئولان، همکاری های خوبی داشتند.
   به گزارش ایرنا ؛ وزیر ورزش افزود: به دنبال ایجاد شرایطی هستیم که در 
جزیره بوموسی بتوانیم گردشگران مرتبط با ورزش داشته باشیم. تلاش هایی 
که در حال انجام است نشان داد در این جزیره فعالیت های اقتصادی مرتبط با 
ورزش بسیاری می تواند فراهم شود. ظرفیت های قانونی زیادی برای استفاده 
داریم تا فعالیت های ورزشی بیشتری را مخصوصا در حوزه های ساحلی و 

دریایی داشته باشیم.

وزیر ورزش و جوانان :

 به دنبال گسترش ورزش  های ساحلی در بوموسی هستیم

تولید سبز ؛ گام جدید فولاد هرمزگان تولید سبز ؛ گام جدید فولاد هرمزگان 
صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانید

استاندار هرمزگان:

بوموسی صاحب کمپ ورزش  های آبی- ساحلی می شود
گروه خبر // استاندار هرمزگان از 
آبی- ورزش های  کمپ  ایجاد  طرح 
ساحلی بوموسی با همکاری وزارت 

ورزش و جوانان خبرداد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدی دوستی 
در حاشیه سفر یک روزه احمد دنیامالی 
وزیر ورزش به جزیره بوموسی با اشاره 
به لزوم تقویت زیرساخت های ورزشی 
بوموسی گفت: بوموسی و جزایر تنب 
بزرگ و کوچک سه جزیره ایرانی خلیج 
فارس هستند که استعداد و پتانسیل ویژه ای 
در حوزه های مختلف از جمله برگزاری 
مسابقات ورزشی و ساحلی دارند .وی 

افزود: بوموسی مثل نقاط دیگر کشور 
است و ما موظف هستیم در جهت آبادی 
آن بکوشیم و این گوهرهای تا ابد ایرانی 

را تقویت کنیم و توسعه دهیم.وی تاکید 
کرد: برای برگزاری رویدادها هم آمادگی 
داریم و با راهنمایی های دنیامالی، یک 

کمپ برای ورزش های آبی  - ساحلی 
ایجاد می کنیم.دوستی خاطرنشان کرد: 
استان هرمزگان آمادگی این را دارد که 
به نسبتی که آقای وزیر بفرمایند در ایجاد 
بین المللی  برای ورزش های  این کمپ 
 مشارکت کند.لازم به ذکر است برنامه های
 وزیر ورزش و جوانان در این سفر علاوه 
بر بازدید از اماکن و زیرساخت های 
ورزشی بوموسی و بررسی ظرفیت های 
توسعه ای این شهرستان حضور در نخستین 
دوره مسابقات جام جزایر سه گانه ایران 
در خلیج فارس دیدارهای ضربدری این 

تورنمنت هشتم آبان برگزار  شد.
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نکاتی درباره اطلاعیه ستاد کل نیروهای مسلح

  گروه سیاسی // نکاتی درباره اطلاعیه ستادکل نیروهای 
مسلح پس از حمله رژیم صهیونیستی منتشرشده است.  باتوجه 
به تفسیرهای غلط افراد ناآگاه از اطلاعیه اخیر ستاد کل درباره 
حمله رژیم به ایران، ذکر چند نکته ضروری است: ستاد کل 
نیروهای مسلح در جایگاه مدافعان حریم امنیت ایران اسلامی، 
حق پاسخ را قانونی و مشروع و قطعی اعلام می کند که در وقت 
مقتضی انجام می گیرد. یعنی نه تعلل می شود و نه شتاب زده عمل 
خواهند کرد.این اطلاعیه خط بطلانی بر تمام شایعات مطرح شده 
از سوی ضدانقلاب و رژیم بود، از شایعه ورود جنگنده ها به 
کشور تا شایعات درباره گستردگی عملیات و... مواردی بود که 
ابهامات زیادی را برای مردم ایجاد کرد اما این بیانیه پاسخ دقیق بر 
این ابهامات بود.برخی خیال می کنند ستاد کل باید یک بیانیه تند 
و آتشین می داد اما این کار دقیقا بزرگنمایی عملیات رژیم است. 
چیزی که خود آن ها هم دنبالش هستند. در این اطلاعیه جمهوری 
اسلامی برقراری آتش بس در غزه و لبنان را مورد تاکید قرارداده، 
برخی از این بند این طور تفسیر کردند که ستادکل با متجاوز 
مماشات می کند و سطح منازعه ایران با اسرائیل را به یک دعوای 
سیاسی بین دولت ایران و دولت رژیم جعلی تقلیل می دهند حال 
آنکه اصلی ترین علت دشمنی ما با رژیم صهیونی »اسلامیت« 
ایران اسلامی و در ذیل آن آرمان بزرگی بنام فلسطین است.بند 
هشدارآمیز بیانیه با هوشمندی خطاب به امریکا بود چراکه ایران 
اسلامی رژیم صهیونی را تنها یک باند جنایتکار دانسته و آن ها را 
فاقد صلاحیت حتی در حد خطابه در یک بیانیه می بینند. رژیم در 
کنار عملیات نظامی ناموفق خود، عملیات روانی گسترده را پیش 
گرفت تا با شایعه سازی، بزرگنمایی و مخفی نگه داشتن شکست 
خود، در اذهان القای پیروزی کند، در این بین برخی فعالان 
مجازی و کانال های غیررسمی با تفسیر و تحلیل های غلط که 
بعضی عامدانه و بعضی از روی هیجان بوده پازل عملیات روانی 
دشمن را تکمیل می کنند، از همین رو ستاد کل از مردم می خواهد 

اخبار درست را از مبادی رسمی دنبال نمایند.«

گروه سیاسی// رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در ارتباط 
باعدالت در بودجه سال آینده، آنچه از دستمان برمی آمد 
انجام دادیم، گفت: میزان حقوق را ۲۰ درصد افزایش دادیم، 

اما متوسط افزایش حقوق، ۲۸ درصد است.
  به گزارش فارس، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در جلسه  
علنی دیروز)سه شنبه، ۸ آبان ۱۴۰۳( مجلس  شورای اسلامی 
برای دفاع از کلیات لایحه بودجه سال آینده، گفت: در بودجه 
۱۴۰۴ به ثبات و رشد اقتصادی، اشتغال و عدالت توجه شده 
است.وی افزود: با وجود تمام مشکلات در زمان مقرر بودجه 
را تقدیم مجلس کردیم. معمولا در گذشته بودجه با تأخیر تقدیم 

می شد.قرار است پس از سخنرانی رئیس جمهور، نمایندگان 
موافق و مخالف کلیات لایحه بودجه  سال ۱۴۰۴ دیدگاه های 
خود را مطرح کنند و سپس  کلیات لایحه بودجه  به رأی 
نمایندگان گذاشته شود.رئیس جمهور با تأکید بر اینکه از بانک ها 
پول نخواهیم گرفت و ۲۰۰ هزار میلیارد هم از بدهی ها پرداخت 
می شود، گفت: سعی کردیم تا جایی که ممکن است برای 
بانک ها تکلیف مشخص نکنیم.پزشکیان تصریح کرد: دربارۀ 
بورس اوراق، ما به ازای بدهی است که در بورس داریم. اوراق 
برای درآمد دولت نیست.وی افزود: برای اینکه کسری نیاوریم 
از مقام معظم رهبری اجازه گرفتیم که از همین ابتدا از صندوق 
برداریم. به جای اینکه وسط سال شود و اعتراضات اجتماعی 
شکل بگیرد بعد برویم این پول را تقاضا کنیم همین ابتدا گرفتیم.

رئیس جمهور ادامه داد: برای کسبه از ۲۴ میلیون حقوق به بالا 
مالیات می گیریم. برای افزایش اشتغال زایی بودجه در نظر گرفته 
شده است. پزشکیان تأکید کرد: ناترازی در برق، آب، گاز و پول 
داریم و همه این ناترازی ها نیاز به مداخلات علمی و کارشناسی 

دارد، اگر با هم باشیم، می توانیم این ناترازی ها را حل کنیم.وی با 
بیان اینکه ما گاز و برق و تولیدی را نباید قطع اما باید مشکل آن 
را حل کنیم، اظهار کرد: با همفکری که خواهیم کرد و با چارچوبی 
که اساسی است، می توانیم با همدیگر از این بحران ها باقدرت 
عبور کنیم.رئیس جمهور اضافه کرد: امیدوارم دست به دست هم 
دهیم و با تلاش مشکلات را حل کنیم و قطعاً این مشکلات حل 
خواهد شد.پزشکیان تأکید کرد: مبلغ ۲۵۰ هزار میلیارد تومان 
برای پرداخت به گندم کاران در سال آینده در نظر گرفته ایم 
و سعی کردیم منابعی که داریم به اهدافی که باید، اختصاص 
دهیم.وی با تأکید بر اینکه در ارتباط باعدالت، آنچه از دستمان 
برمی آمد انجام دادیم، گفت: میزان حقوق را ۲۰ درصد افزایش 
دادیم، اما متوسط افزایش حقوق، ۲۸ درصد است.رئیس جمهور 
با بیان اینکه کسانی که هزینه بیشتر و اهل وعیال بیشتری دارند، 
تا ۴۰ درصد حقوقشان در بودجه سال آینده افزایش یافته است، 
گفت: در این روند، توجه و نگاه ماه به اقشار آسیب پذیر بوده 
 است.پزشکیان تصریح کرد: معافیت مالیاتی حقوق بگیران از

 ۱۲ میلیون تومان به ۲۴ میلیون تومان افزایش یافته است؛ ارز 
دارو و کالاهای اساسی همچنان پرداخت خواهد شد.وی همچنین 
ادامه داد: مالیات کسبه، نظیر حقوق بگیران اگر بیشتر از ۲۴ میلیون 
تومان درآمد داشته باشند، مالیات اخذ خواهد شد.رئیس جمهور 
اضافه کرد: در ارتباط با گندم و نهاده های دامی، در بودجه، 
 ۱۲۴ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شده بود، اما باید 
۲۲۰ هزار میلیارد تومان پرداخت می شد که با اجازه رهبر 
انقلاب از صندوق برداشت و بدهی گندم کاران را پرداخت کردیم. 
پزشکیان ادامه داد: درباره پاداش بازنشستگان نیز ۲۰ هزار 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود، اما مبلغ در نظر گرفته شده 
کافی نبود که برای سال آینده بیش از ۸۴ هزار میلیارد تومان 
مدنظر قرار دادیم.رئیس  جمهور همچنین خاطرنشان کرد: بودجه 
سال آینده در چهارچوب قانون برنامه و سیاست های کلی نظام 
تعریف شده است و امیدوارم با همفکری شما نمایندگان مجلس، 
در نهایت بتوانیم باقدرت و سربلندی و عزت از شرایط فعلی 

عبور کنیم.

 رئیس جمهور:  
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سیاسی

خبر

  

تازه های سیاست

گروه سیاسی// سخنگوی کمیسیون اصل نود 
مجلس گفت: در جلسه کمیسیون اصل نود 
مقرر شد که بانک مرکزی تسهیلات فرزندآوری 
و ازدواج را تا پایان سال به متقاضیان پرداخت 

کند. 
   به گزارش  مهر، علی کشوری با اشاره به جلسه 
کمیسیون اصل نود مجلس برای بررسی موضوعات 
مرتبط با حوزه بانک مرکزی و نظام بانکی کشور 
گفت: در این جلسه موضوع سقف اعتباری دسته 
چک موضوع ماده ۶ قانون صدور چک، چک 
الکترونیک موضوع تبصره ماده یک قانون صدور 
چک، فراهم سازی زیرساخت های استعلام سوابق 
چک برگشتی و تعهدات تسویه نشده یا همان 
چک های در راه موضوع ماده ۲۱ مکرر قانون صدور 
چک، رفع سو اثرهای غیرقانونی چک برگشتی و 
سامانه ثبت نام وام ازدواج بررسی شد.وی بیان کرد: 
موضوع دیگر رفع مسدودی حساب بود که با الزام 
صادر کننده چک برگشتی به تأمین مبلغی بیش از 
کسری موجودی، چک برگشتی شامل حال افراد 
می شود، این موضوع مربوط به تبصره ۴ ماده ۵ 
مکرر قانون اصلاح قانون صدور چک و بخشنامه 
شماره ۶۲۰۷۸ مورخ۱۴۰۲/۳/۲۱ است. همچنین 
لزوم ارائه خدمات بانکی مانند افتتاح حساب بانکی، 

صدور دسته چک مشروط به ثبت اطلاعات منزل 
مسکونی مشتری در سامانه املاک و اسکان با حضور 
خانم واقفی معاون فناوری نوین بانک مرکزی بررسی 
شد.سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس گفت: با 
توجه به اینکه مشاهده شده در مواردی بانک ها بعد 
از مسدودی وجه حساب جاری کننده چک بدون در 
نظر گرفتن کسری مبلغ مسدودی، صادر کننده را ملزم 
به تأمین مبلغ چک می کنند که این رویه مغایر با مفاد 
قانون صدور چک است و مشکلات فراوانی برای 
اشخاص در تأمین وجه چک به وجود آورده است، 
لذا باید اقدامات مقتضی جهت اجرای دقیق و کامل 
مفاد بخشنامه های فوق در تمامی بانک ها اعمال شده 
و مراتب به قید فوریت به کمیسیون اصل ۹۰ گزارش 
شود.کشوری تصریح کرد: یکی از مشکلات مهم 
عدم آگاهی عمومی مکفی در مورد قانون اصلاحی 
و امکانات آن است که باید بانک مرکزی با تدوین 
برنامه کارآمد در جهت افزایش آگاهی عمومی در 
خصوص معامله افراد از طریق چک گام بردارد 
در این راستا هماهنگی با صدا و سیما، متخصصین 
و افراد فعال در فضای مجازی می تواند مؤثر باشد.

وی ادامه داد: با توجه به گزارش های واصله، رفع 
مسدود بودن حساب با استفاده از رضایت نامه 
محضری رسمی بدون اطلاع فرد دارنده چک به 

رفع مسدود بودن حساب به صورت سیستمی از 
طریق خود بانک آن هم بدون اطلاع فرد دارنده 
چک انجام می شود که مقرر شد بانک مرکزی 
طرف دو ماه آینده شرایط مطلوبی فراهم کرده و 
جلوی این اتفاق را بگیرد.کشوری گفت: قرار شد 
بانک مرکزی تا یک ماه آینده گزارش عملکردی 
به کمیسیون اصل ۹۰ ارائه کند که شامل گزارشی از 
نحوه عملکرد سامانه اعتبارسنجی و دستورالعمل در 
مورد اشخاص حقیقی متقاضی دسته چک با موافقت 
رئیس شعبه نیز می شود.سخنگوی کمیسیون اصل 
نود افزود: همچنین مقرر شد بانک مرکزی تسهیلات 
فرزندآوری و ازدواج را به متقاضیان ثبت نام کننده 
در سایت بانک مرکزی تا پایان سال جاری دهد، به 
عبارت دیگر باید تسهیلات فرزندآوری و ازدواج به 
متقاضیان ثبت نام کننده تا پایان سال جاری پرداخت 
شود.وی اضافه کرد: مقرر شد ملاک بانک های 
عامل اطلاعات برای صدور چک و ثبت مشخصات 
متقاضیان چک سامانه ملی املاک و اسکان باشد 
که شامل اطلاعاتی همچون مثل کدپستی و آدرس 
فرد است.کشوری درباره دیگر جلسه این کمیسیون، 
توضیح داد: این جلسه با حضور رئیس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور و معاونان وی با موضوع ارائه 
گزارشی از آخرین وضعیت آئین نامه اجرایی ماده ۳ 

قانون ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، بررسی 
تکالیف قانونی سازمان ثبت راجع به مسائل مرتبط 
با الکترونیکی شدن مزایدات دوایر اجرا در ثبت 
اسناد و املاک کشور درباره بند پ ماده ۱۰۸ قانون 
برنامه هفتم، راه اندازی سامانه تصدیق الکترونیکی در 
خصوص فرآیند ثبت شرکت های حقوقی مربوط 
به تکالیف مندرج در قانون برنامه هفتم پیشرفت و 
بررسی آخرین اقدامات مرتبط با راه اندازی سامانه 
نظام جامع حدنگار برگزار شد.وی متذکر شد: با لازم 
اجرا شدن قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول، تغییرات مهمی در فرآیند ثبت و اعتبار 
معاملات املاک به وجود آمده که مطابق تبصره ۴ 
ماده یک این قانون هرگونه معامله عادی روی املاکی 
که از این تاریخ به بعد سند رسمی برای آنها صادر 
شده، فاقد اعتبار و دعاوی مرتبط با آنها در مراجع 
قضائی و شبه قضائی مسموع نیست.کشوری گفت: 
با توجه به اینکه اجرای موفق این قانون مشروط به 
فراهم سازی زیرساخت های لازم از سوی سازمان 
ثبت اسناد و املاک است، پس از بحث و تبادل نظر 
و ارائه گزارشی از سوی رئیس و معاونان سازمان 
ثبت، مقرر شد ظرف بازه زمانی مشخص نمونه های 
پرتکرار قراردادهای یکسان مرتبط مثل بیع، اجاره و 
پیش فروش توسط سازمان سازمان ثبت تدوین و 
در سامانه بارگذاری شود. همچنین دسترسی لازم 
جهت ثبت قراردادهای یکسان توسط سکوهای 
بخش خصوصی فراهم شده و فراخوان عمومی اعلام 

شود.وی بیان کرد: همچنین مقرر شد اقدامات مرتبط 
با سرویس های بانکی برای ثبت قرارداد یکسان نظیر 
حساب امانی و وکالتی ایجاد و دسترسی برای استفاده 
اشخاص حقوقی از ظرفیت قراردادهای یکسان فراهم 
شود و امکان ثبت قراردادهای یکسان املاک در رهن 
نیز ایجاد شود.سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس 
اظهار کرد: همچنین تکالیف سازمان ثبت راجع به 
الکترونیکی شدن مزایدات دوایر بررسی و مقرر شد 
موضوع فراهم کردن امکان مزایدات درباره اجرای 
ثبت اسناد در سامانه تا پایان دی ماه در سراسر 
کشور اجرایی شود. البته فعلًا این موضوع به صورت 
پایلوت در چند استان اجرا می شود که قرار شد تا 
پایان دی ماه در سراسر کشور اجرایی شود.کشوری 
تصریح کرد: موضوع راه اندازی سامانه تصدیق 
الکترونیکی در مورد فرایند ثبت شرکت های حقوقی 
بررسی و قرار شد سازمان ثبت گزارش مبسوطی 
درباره راه اندازی سامانه تصدیق الکترونیک در 
خصوص ثبت شرکت های حقوقی به کمیسیون ارائه 
دهد.وی بیان کرد: همچنین آخرین اقدامات مرتبط 
با راه اندازی سامانه نظام جامع حدنگار بررسی و 
قرار شد گزارش پیشرفت کار سامانه نظام جامع 
حدنگار که مرحله به مرحله در حال راه اندازی است، 
به صورت مستمر برای کمیسیون ارسال شده و امکان 
اتصال سامانه جامع حد نگار به ژئوپورتال اشتراک 
گذاری اطلاعات مکانی سازمان ثبت و زیرساخت 

داده مکانی فراهم شود.

بانک مرکزی مکلف به پرداخت تسهیلات فرزندآوری و ازدواج شد 

مسیر  امنیت پایدار  در جزایر سه گانه
جزایر سه گانه بوموسی، تنب بزرگ و کوچک جدای از اهمیت هایی 
که در حوزه های مختلف برای ایران دارند، به لحاظ ژئوپلیتیکی و 
ژئواکونومیکی بسیار حساس و مهم اند.نکته مهم و امنیتی جزایر 
 مورد اشاره این است که کشتی های بزرگ و نفت کش های 
غول پیکر با توجه به عمق کم خلیج فارس، ناچار باید از مجاورت 
 این جزایر عبور کنند و با توجه به حقوق بین الملل دریاها، تا شعاع 
۱۲ مایلی )۲۲ کیلومتر( جزایر، جزو آب های سرزمینی ایران 
محسوب می شود و در نتیجه این کشور می تواند تا فاصله ذکر شده، 
بر آب های خلیج فارس بر اساس منافع خود اعمال حاکمیت کند. 
علاوه بر اهمیت امنیتی و سیاسی، به لحاظ اقتصادی نیز این جزایر 
باعث می شود که گستره منطقه انحصاری اقتصادی ایران افزایش 
یابد؛ یعنی ایران می تواند تا شعاع ۲۰۰ مایلی )۳۷۰ کیلومتری( 
جزایر خود از اهمیت اقتصادی آن بهره مند گردد که البته با عطف به 
عرض کم شاخاب پارسی، با آب های انحصاری کشورهای حاشیه 
جنوبی خلیج فارس تداخل می یابد که البته انتفاع طرفین با تفاهم 
تعیین می شود.اما این جزایر به عللی از جمله جمعیت پایین ساکنان 
آن ها، هنوز به وضعیت مطلوب از لحاظ امنیتی نرسیده است که باید 
به طور جدی راهکارهایی برای افزایش جمعیت آن ها در نظر گرفته 
شود و این بالا بردن آمار ساکنان، نسبت مستقیمی با رشد امنیت پایدار 
این جزایر خواهد داشت. در ادامه چند راهکار برای افزایش جمعیت 
 جزایر سه گانه ایرانی پیشنهاد می شود.۱- کاهش حساسیت های
 بی مورد امنیتی :در این خصوص سخن فراوان است اما بسیاری از 
سخت گیری های بی مورد باعث شده که علاقه به ورود و سکونت در 
این جزایر کاهش یابد.۲- ایجاد منطقه آزاد اقتصادی و تجاری:واقعیتی 
است که جزایر سه گانه قابلیت پذیرش و جذب سرمایه گذاران برای 
ایجاد واحدهای صنعتی را ندارند اما بهترین مکان برای ایجاد منطقه 
آزاد تجاری هستند زیرا اتصال زمینی با سواحل و بنادر نداشته و نیز 
فاصله کمی با برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس دارند.نگارنده 
اطمینان دارد اگر برفرض جزیره بوموسی به منطقه آزاد تبدیل شود، 
سیل سرمایه گذاران به این جزیره سرازیر خواهد شد و این جزیره   
تا ابد ایرانی، افزایش قابل توجه جمعیت را به خود می بیند و در 
 نتیجه شاخص های امنیتی آن به طور چشمگیری بالا می رود.

۳- بهره گیری از ظرفیت گردشگری: سواحل و آب های جزایر سه گانه 
 کاملا استعداد پذیرش گردشگر ایرانی و حتی خارجی را دارد و افراد
 زیادی هستند که حاضرند در این جزایر سرمایه گذاری کنند؛ نکته 
مهم این جاست که جزیره ای چون بوموسی فرودگاه نیز دارد و 
از زیرساخت های مناسبی برای جذب جمعیت گردشگر برخوردار 
است. ظرفیت ایجاد مراکز تفریحات آبی، غواصی، ماهی گیری و ... 
می تواند این جزایر را به مقصدی دلپذیر برای مردم تبدیل کند.اگر 
حساسیت های امنیتی در خصوص این جزایر رفع شود و زمینه های 
اقتصادی جذابی برای رشد سرمایه گذاران حوزه های تجاری و 
گردشگری ایجاد شود، بی تردید سیل علاقه مندان برای سکونت در 
جزایر سه گانه ایجاد شده و این رشد جمعیت ساکنان، اثر مستقیمی 
در بهبود وضعیت امنیتی آن جا و ناامیدی کشورهای متخاصم از ادعا 

در مورد مالکیت آن ها خواهد داشت.

تازه های مطبوعات
کیهان – این روزنامه خواستار پاسخ ایران به حمله صبحگاه شنبه 
اسرائیل به ایران شد و نوشت:  در حالی که مقامات ارشد دولت قبل و 
بعد از حمله رژیم صهیونیستی بر مجازات قاطع این رژیم تاکید کرده اند، 
برخی نشریات متظاهر به حمایت از دولت، همانند گذشته و به تقلید 
از مواضع حامیان غربی رژیم شرور اسرائیل، خواستار پرهیز از تنش 

شدند!
شرق - وکیل مجلسی که تا دیروز، یک شرکت کوچک را هم اداره 
نکرده است، می آید و ناگهان در کمیسیون مربوطه می نشیند و درباره مثلا 
صنعت خودرو مانند مردم عادی اظهارنظر می کند. بدیهی است که اگر 
تعداد این نوع وکلا در جلسه کمیسیون مربوطه زیاده از حد باشد، چیزی 
که از این کمیسیون بیرون می آید قطعا بدون شناخت مسئله است. بدترین 
چیز این است که مثلا مسائل صنعت خودرو در کمیسیون هایی جز 
کمیسیون صنعت بررسی می شود؛ مثلا کمیسیون امنیت ملی یا اصل ۹۰.
 اعتماد- عباس عبدی نوشت: سیاست انرژی در ایران نیازی به 
ارجاع دادن به هیچ اقتصاددانی ندارد. اگر فقط بر اساس عقل عرفي و 
فهم متعارف نگاه و  عمل کنیم، قطعا از چنین سیاستی پرهیز خواهیم کرد. 
آیا مدیران ایرانی فاقد این فهم متعارف هستند که چنین می کنند؟ اگر 
سیاست گذاران ما در این مورد خاص سیاست هایی مغایر با فهم متعارف 
می گذارند، چه دلیلی وجود دارد که سیاست هاي آن ها در موضوعات 

دیگر نیز به همین اندازه دور از عقل متعارف و سلیم نباشد؟
جوان - جبهه اصلاحات ایران به ریاست آذر منصوری، از افراد 
رادیکال اصلاح طلب هفته گذشته بیانیه ای علیه اقدام اتحادیه اروپا در 
حمایت از ادعای بی اساس امارات درباره جزایر سه گانه ایرانی صادر 
کرد. این بیانیه گرچه وطن دوستانه و در دفاع از تمامیت ارضی ایران 
و علیه اتحادیه اروپا نوشته شده، اما در نهایت ایران را مقصر شرایط 
موجود می داند و تصریح می کند که تا وقتی سیاست خارجی ایران 
اصلاح نشود، نمی توان مانع تلاش های دشمنان علیه ایران و خاک ایران 

شد.
انعکاس

تابناک نوشت : سایت خبری رجانیوز در حالی خبر انتصاب همسر 
قالیباف توسط پزشکیان به عنوان عضو ستاد ملی زن و خانواده را 
بازنشر کرده که چند نکته درباره آن مفروض است: اول آنکه این خبر 
مربوط به یک ماه قبل است! دوم؛ این افراد منتخب دوره قبل )براساس 
رای اعضا در دوره ریاست شهید رئیسی( هستند و حکم رئیس جمهور 
عملا برای منتخبان دوره قبل بوده! سوم آنکه رجانیوز به جای آنکه 
بابت کسب پنج کرسی در ستاد ملی زن و خانواده توسط جبهه انقلاب 
ابراز رضایت کند، چرا به دنبال نسبت های فامیلی و تسویه حساب های 

سیاسی می گردد؟!
الف خبر داد: محسنی اژه ای گفت: استاد و محقق نباید حرفی بزند و 
بیانیه ای بدهد که خلاف امنیت ملی باشد. نمی شود فردی به عنوان استاد 
حوزه یا محقق بیاید حرفی خلاف امنیت بزند و آن را اصلاح نکند، 
 اگر جبران نکنند دادسرای ویژه روحانیت حتما برخورد خواهد کرد. 
برخی حرف ها در این مقطع زمانی و در مقابل این رژیم بسیار سنگین 

است.

سخنگوی دولت:

مشکل فیلترینگ حل می شود
گروه سیاسی // سخنگوی دولت، در حاشیه رویداد پایانی المپیک فناوری ۱۴۰۳ در پارک فناوری 

پردیس گفت :حل مسئله فیلترینگ درحال پیگیری است.
   به گزارش مهر، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در حاشیه رویداد پایانی المپیک فناوری ۱۴۰۳ در 

پارک فناوری پردیس گفت: حل مسئله فیلترینگ درحال پیگیری است.
  مهاجرانی با تأیید اینکه خود او هم از فیلترشکن استفاده می کند، گفت: وصل شدن به فیلترشکن خیلی 

سخت است. سخنگوی دولت تأکید کرد این مشکلات حل می شود.

یادداشت

بامداد شنبه پنجم آبان خبری در فضای رسانه ای جهان منتشر شد، حمله اسرائیل به 
ایران. بسیاری از مردم کشور زمانی که این حمله صورت گرفت در خواب بوده و 
صبح خبر آن را از طریق رسانه ها و فضای مجازی شنیده اند. سه استان خوزستان، 
ایلام و تهران هدف حمله رژیم کودک کش صهیونیستی بودند که خوشبختانه این 
حمله با دفاع پدافند هوایی کشور بسیار کم اثر شد اما نکته مهمی که در این بین 
وجود دارد این است که عملیات رژیم غاصب کوچک نبود و این قوی بودن پدافند 
هوایی کشور را نشان داد که توانست با این حمله به خوبی مقابله کند و تاثیری بر 
زندگی مردم نگذارد و جان آنها را حفظ نماید. رژیم صهیونیستی بار دیگر ثابت 
کرد که به هیچ قانون و قاعده ای پایبند نیست و باید قدرت زور بالای سر او قرار 
گیرد تا بر جای خود بنشیند، هر چند که این اقدامات نیز دست و پا زدن های نهایی 
او قبل از نابودی است ولی جسارت او برای حمله مستقیم به خاک ایران نباید 
کوچک دیده شود. دشمن صهیونیستی باید بداند که تجاوز به خاک ایران تبعات 
بسیار دردناکی برای او دارد و مردم منتظر اقدامات دردناک در مقابل این اقدام آنها 
هستند. اکنون اگر ما پاسخ این جسارت این رژیم موقت را ندهیم او هارتر خواهد 

شد چرا که اگر ما پاسخ بدهیم او نیز در صدد انجام عملیات دیگری خواهد بود اما 
اگر پاسخ دردناک دریافت نکند یقین داشته باشید که اقدام بعدی رژیم صهیونیستی 
در راه خواهد بود و باید پیش از اینکه اقدامی صورت دهد عملیات وعده صادق 
نهایی را در برابر آنها اجرا نماییم. رژیم صهیونیستی زمانی که به کنسولگری ایران 
در سوریه حمله کرد سیلی محکمی دریافت کرد اما اکنون به صورت مستقیم و با 
حمایت همه جانبه آمریکا به خاک ما حمله کرده است و باید پاسخی به او داده شود 
که دیگر چنین حماقت هایی نه از او و نه از کشور دیگری نسبت به ایران بزرگ 
صورت نگیرد. رهبر معظم انقلاب فرموده اند که اگر یکی بزنند ده تا می خورند. 
اکنون باید ضربات نهایی بر پیکره سست این تار عنکبوت وارد شود و آن را از 
بین ببرد. رهبری گفته اند که در صورت انجام اقدام احمقانه توسط رژیم، تل آویو 
و حیفا را با خاک یکسان می کنیم. اکنون مردم منتظر عملیاتی کردن این صحبت 
رهبر انقلاب توسط مسئولان هستند و باید این کار انجام شود تا رژیم صهیونیستی 
بداند نباید چنین اقدام احمقانه ای انجام دهد و شر او از مردم بی دفاع غزه و لبنان 
کم شود. ایران باید اقدام نهایی را با توکل به خدا انجام دهد و طبق وعده خداوند 

ظلم و ظالم نابود خواهند شد ان شاءالله.

وعده صادق نهایی را اجرا کنید 
امین زارعی/دریا

amin.zch         @gmail.com2011

تخلف ۱۷ بانک در زمینه پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن
گروه سیاسی // عضو کمیسیون اقتصادی 
 مجلس شورای اسلامی گفت که ۱۷ بانک در 
 عدم پرداخت تسهیلات برای اجرای طرح

 نهضت ملی مسکن تخلف داشته که کمیسیون 
اقتصادی به این موضوع ورود کرده است. 

   هادی محمدپور در گفت وگو با ایسنا، درباره روند 
پرداخت تسهیلات مسکن در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن 
برای خانه دار شدن مردم کلید خورد که در دولت 
شهید رئیسی پیگیری شد.وی اضافه کرد: طبق 
این طرح قرار بود در طی چهار سال چهار میلیون 
مسکن ساخته شود و به تبع آن تسهیلات مسکن هم 
به متقاضیان پرداخت شود. با توجه به این که دولت 
شهید رئیسی نیمه تمام باقی ماند و عمرش به سه سال 
رسید حداقل باید سه میلیون مسکن ساخته می شد 

که این اتفاق رخ نداد اما در همین مدت باید حداقل 
یک میلیون خانواده صاحب خانه می شدند که طبق 
آخرین اخبار ۶۵۰ هزار نفر در این طرح توانستند از 
تسهیلات استفاده کنند.این عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی افزود: در طرح نهضت ملی 

مسکن بانک ها مکلف به پرداخت تسهیلات مسکن 
شده بودند اما از اجرای قانون شانه خالی کرده و 
بار سنگین مسکن تنها بر دوش بانک مسکن افتاده 
است چرا که همه فکر می کنند در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن فقط باید بانک مسکن تسهیلات دهد 
حال این که دولت همه بانک ها را مکلف کرده بود.

 محمدپور افزود: طبق بررسی ها ۱۷ بانک در کشور در 
عدم پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن تخلف 
شدید داشتند که باید بانک مرکزی پاسخگو باشد. 
کمیسیون اقتصادی هم به این موضوع ورود داشته 
که چرا تسهیلات مسکن برای خانه دار شدن مردم 
پرداخت نمی شود؟وی در پایان اظهار کرد: این 
بانک های متخلف حاضرند ۲۰ درصد جرائم برای 
پرداخت نکردن تسهیلات مسکن بدهند اما به مردم وام 

نداده تا طی ۱۰ تا ۱۵ سال پول شان برگردانده شود.



رنج بیماران همسایه صنایع
  در حالی بخشی از بیماری ها و مرض های صعب العلاج در 
هرمزگان بدلیل فعالیت صنایع و واحدهای آلاینده  می باشد و مردم 
 وساکنان اطراف صنایع بیشتر به انواع بیماری ها و سرطان ها مبتلا 
 می شوند و رنج می برند وبرخی نیز جان شان را هم ازدست 
می دهند که این واحدهای صنعتی و آلاینده حتی برای درمان بیماران 
و پیشگیری از بیماری ها عزمی ندارند و مشارکت نمی کنند.برخی از 
ساکنان اطراف صنایع به بیماری های مختلف مبتلا هستند و گاهی 
در جلسات و محافل مختلف از بیماری های شان هم می گویند ، 
اما تاکنون مسئولان استان در این حوزه اظهارنظر رسمی نکرده اند 
و مشخص نیست سالانه چه تعداد از هرمزگانی ها بخاطر همین 
واحدهای صنعتی و آلاینده بیمار می شوند و یا جان شان را از 
دست می دهند.با توجه به اینکه هرمزگان در فقر وفلاکت و محرومیت 
 در جایگاه نخست کشوری قرار دارد و بیشتر بیماران حتی برای 
درمان شان با مشکل مواجهند، ضرورت دارد تمامی این واحدهای 
صنعتی و آلاینده و واحدهایی که حتی در حوزه مدیریت پسماندهای 
صنعتی و ویژه هم فعالیت دارند، در حوزه کمک به درمان بیماران و 
پیشگیری از بیماری ها مشارکت داشته باشند. متاسفانه هزینه های 
سنگین درمان باعث می شود که برخی از بیماران برای تکمیل روند 
 درمان شان متحمل هزینه های زیادی شوند ویا مجبور شوند به سایر 
 استان ها بروند و یا اینکه نتوانند درمان شان را تکمیل کنند ونقص عضو 
می شوند و یا درد و رنج جسمی و روحی زیادی را متحمل می شوند 
و گاهی هم جان شان را ازدست می دهند که در این بخش ها ضرورت 
دارد حمایت های درمانی از بیماران محروم وجود داشته باشد وحتی 
پیشنهاد می شود کلینیک تخصصی و فوق تخصصی و بیمارستانی 
در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان در جوار همین 
صنایع توسط بنگاه های اقتصادی احداث و راه اندازی شده و بیماران 
را تحت درمان قرار دهند .  از آن طرف بایستی بخشی از عوارض 
آلایندگی صنایع نیز به حوزه سلامت استان اختصاص یابد و وزارت 
بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی این مطالبه را داشته باشد.از طرفی 
دیگر سازمان محیط زیست هم بایستی نسبت به صنایع و واحدهای 
آلاینده در استان هرمزگان حساسیت بیشتری داشته باشد و اقداماتی را 
برای کاهش آلودگی ها وآلایندگی ها داشته باشد و در این حوزه بطور 
مستمر نظارت و اقدام نماید و بطور مرتب و ماهیانه آماری را از وضعیت 
واحدهای آلاینده در استان منتشر کند  . متاسفانه درحال حاضر سهم 
مردم استان از صنایع فقط آلودگی، دود، بیماری، ترافیک ، گرانی مسکن 
و... است و حتی در حوزه اشتغال در صنایع ، بنادر، بنگاه های اقتصادی 

و... نیز مردم این استان محروم سهم چندانی ندارند.
  علی زارعی
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سرمقاله

خبری

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 
گفت: با برنامه های که تدارک دیده شده و اقداماتی 
که صورت دادیم، به زودی تولید فولاد سبز در فولاد 

هرمزگان آغاز می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عطاالله معروفخانی با  اشاره به 
حرکت فولاد هرمزگان در مسیر تولید فولاد سبز، بیان کرد: در 
سال های اخیر موضوع تولید فولاد سبز در میان فولادسازان 
مطرح دنیا مطرح شده و برخی نیز به این سمت رفته اند. چرا 
که با توجه به تغییرات شدید اقلیمی که کشور ما را نیز به شدت 
تحت تاثیر قرار داده است، باید به سمت استقرار فرایندهای سبز 
در خطوط تولید برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای حرکت 
کنیم.وی افزود: با توجه به آلایندگی نسبی صنعت فولاد به ویژه 
برای روش کوره بلند، از آنجا که بیش از ۷۰ درصد از تولید 
فولاد در دنیا به این روش تولید می شود، تولیدکنندگان مطرح 
صنعت فولاد در دنیا حرکت هایی را در رابطه با تولید فولاد 
سبز آغاز کرده اند و روش هایی نیز ابداع و معرفی شده است.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در خصوص اقدامات این 
شرکت در حوزه فولاد سبز، خاطرنشان کرد: فولاد هرمزگان 
از پیشگامان حرکت به سمت تولید فولاد سبز بوده و اقدامات 
متعددی را در این خصوص صورت داده است؛ ازجمله این 
اقدامات می توان به بازیافت انرژی در واحدهای عملیاتی، پروژه 
ساخت پایلوت احیاء هیدروژنی، سرمایه گذاری در طرح استفاده 
از پساب شهری در تولید فولاد و تعریف پروژه ردپای کربن 

اشاره کرد.معروفخانی ادامه داد: دیگر اقدامات ما برای حرکت 
به سمت تولید فولاد سبز شبیه سازی فرایند احیا مستقیم بر پایه 
هیدروژن، تعیین الزامات استانداردهای ۱۴۰۶۷ و ۱۴۰۶۴، 
اجرای اقتصاد چرخشی در سطوح عملیاتی و فرآیندها، 
 کاهش انرژی مصرفی در فرایند تولید آهن با حذف فرآیندهای 
میانی تولید فولاد در پایلوت احیای سنگ آهن به کمک 
هیدروژن و اجرای اقتصاد چرخشی با بازیافت و فرآوری مواد 

بوده است.
  وی طراحی و مهندسی ساخت پلنت RHF در راستای 
بازیافت ضایعات آهنی شرکت، جاری سازی استاندارد مدیریت 
انرژی در شرکت )EnMS  .۵۰۰۰۰۱          (، اجرای پروژه 
مهندسی کارخانه پرعیارسازی باطله ها و هماتیت های کم عیار به 
روش SMR، اجرای اقتصاد چرخشی با بازیافت مواد به چرخه 
تولید و تدوین استانداردهای عملیاتی تولید در جهت کاهش 
مواد مصرفی را از دیگر اقدامات فولاد هرمزگان در راستای 

حرکت به سمت تولید فولاد سبز عنوان کرد.
  معروفخانی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به تولید فولاد 
سبز در ایران، عنوان کرد: در آینده نه چندان دور راهی به جز 
رفتن به سمت تولید فولاد سبز نخواهیم داشت و دیر یا زود از 
سوی دولت ها قوانین سختگیرانه ای در رابطه با انتشار گازهای 
گلخانه ای وضع می شود. امید می رود با اقداماتی که صورت 
دادیم، بتوانیم برای نخستین بار در کشور تولید فولاد سبز را 

محقق سازیم.  
  رکوردشکنی فولاد هرمزگان فراتر از ظرفیت اسمی 

و عملیاتی 
سرپرست مدیریت فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 

فولاد هرمزگان در حاشیه بیست و ششمین سمپوزیوم فولاد 
کشور گفت: رکوردشکنی های فولاد هرمزگان در دو ماه نخست 
امسال فراتر از ظرفیت اسمی و عملیاتی و در تاریخ بهره برداری 
شرکت بی نظیر بود. رضا باران پویان بیان کرد: ظرفیت تولید 
فولاد هرمزگان یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن تختال است. با 
توجه به تاکید مدیرعامل مبنی بر تولید کیفی و پیرو همکاری 
تیمی واحدهای بهره برداری موفق شدیم در دو ماه نخست امسال 
دو رکورد پیاپی به ثبت برسانیم و بیش از ۱۶۰ هزار تن تختال 
تولید کنیم که از زمان بهره برداری تاکنون این میزان تولید در یک 

ماه بی سابقه بوده است.
  وی افزود: نکته قابل توجه در مورد رکوردشکنی های فروردین 
و به ویژه اردیبهشت ماه این است که ظرفیت واحد فولادسازی 
مطابق با طراحی تنها ۱۲۵ هزار تن در ماه است اما در واحد 
فولادسازی با همین تجهیزات و موفق به ثبت رکورد ۱۶۳ هزار 
تن یعنی معادل ۳۰ درصد بیش از ظرفیت اسمی شدیم و این 
رکوردشکنی در میان واحدهای فولادی در کشور بی نظیر است.

سرپرست مدیریت فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد هرمزگان با اشاره به قطعی برق در تابستان خاطرنشان 
کرد: روند خوب تولید در فولاد هرمزگان تا نیمه نخست خرداد 
ماه ادامه داشت اما از آن زمان تا فرارسیدن مهر ماه، فولاد 
هرمزگان همانند دیگر شرکت های فولادی با قطعی برق مواجه 
شد و نتوانست طی مدت یاد شده مطابق ظرفیت و پتانسیل خود 

تختال تولید کند.
   باران پویان ادامه داد: خوشبختانه در ادامه مسیر و با

 برطرف شدن محدودیت های برقی، موفق شدیم در مهر ماه 
سال جاری به تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه پیش بینی شده و تولید 

۱۵۰ هزار تن تختال فولادی دست پیدا کنیم که بخش عمده آن 
را گروه های کیفی تشکیل می دادند.

  وی تاکید کرد: قابلیت های فولاد هرمزگان هم در تولید کمی 
و هم کیفی بسیار زیاد است و در صورتی که قطعی برق و گاز 
نداشته باشیم، می توانیم ضمن رکوردشکنی، محصولات کیفی 
دارای ارزش افزوده نیز تولید کنیم که سودآوری قابل توجهی را 

برای ما به همراه داشته باشد.

سرپرست مدیریت فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد هرمزگان اذعان کرد: بیشترین نگرانی ما در حال حاضر، 
فرا رسیدن فصل سرما و آغاز قطعی گاز است که پیش بینی 
می شود امسال نیز قطعی گاز تولید فولادسازان را با چالش 
مواجه کند. البته مدیریت ارشد سازمان برنامه هایی را برای تامین 
گاز در دست بررسی دارد تا بتوانیم گاز را از منابع دیگر تامین 
کنیم. همچنین به دنبال جدیدترین تکنولوژی ها هستیم تا مشکل 

کمبود گاز برطرف شود.
  باران پویان اضافه کرد: امیدواریم هرچه زودتر ما به یک 
نتیجه قابل اجرایی برسیم و هر آنچه که به صلاح شرکت فولاد 
هرمزگان هست اجرایی شود تا در آینده تولید پایدار و کیفی 
که تضمین کننده حیات آینده کارخانه اتفاق بیفتد. البته در کنار 
برنامه های یاد شده، طرح های توسعه ای نیز در دست اقدام است 
که فولاد هرمزگان تلاش کرده علی رغم تمام محدودیت ها آن ها 

را اجرا کند.

تولید سبز  
گام جدید فولاد هرمزگان 

 در آینده نه چندان دور راهی به جز رفتن به 
سمت تولید فولاد سبز نخواهیم داشت و دیر 
یا زود از سوی دولت ها قوانین سختگیرانه ای 
در رابطه با انتشار گازهای گلخانه ای وضع 
می شود. امید می رود با اقداماتی که صورت 
دادیم، بتوانیم برای نخستین بار در کشور 

تولید فولاد سبز را محقق سازیم 

,,

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در آیین افتتاح هنرستان نفت آفتاب:

هنرستان های جوار صنایع ریل گذاری مهمی در مسیر توسعه هستند  

گروه خبر // معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، مهارت آموزی را سنگ بنای درست آموزش در 
استان برشمرد که هنرستان های جوار صنایع ریل گذاری 

مهمی در این مسیر بوده اند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، احسان کامرانی معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در آیین افتتاح هنرستان 
جوار شرکت نفت آفتاب، ضمن گرامیداشت یاد شهداء نظامی 
و انتظامی اخیر که در دفاع از امنیت و آرامش مردم کشور 
در برابر تجاوز صهیونیست و جنایت تروریست، جان ارزشمند 
خود را در طبق اخلاص فدا کردند، آبادانی کشور را درگرو 
 تربیت نیروی انسانی متعهد و متخصص دانست و گفت: 
مهارت آموزی و تربیت نیروی انسانی متخصص همواره مورد 
تأکید مقام معظم رهبری بعنوان سنگ بنای آموزش اصولی بوده 
که در سال های اخیر استان هرمزگان با راه اندازی هنرستان های 
جوار صنایع ریل گذاری مهمی دراین مسیر انجام داده است.
وی با اشاره به پیشرو بودن استان در حوزه مهارت آموزی 
جوانان، افزود: آغاز فعالیت بیش از ۳۰هنرستان جوار صنایع، 

معادن، کشاورزی و شیلات نشان از خلاقیت و درایت و عزم 
جدی مدیران در راستای توسعه براساس مدل درست جهانی 
یعنی مهارت آموزی است که با پیگیری ها و تأکید استاندار 
آغاز شده و ادامه دارد.احسان کامرانی جایگاه کشور را از 
نظر منابع خدادادی بی نظیر برشمرد و ادامه داد: وجه متمایز و 
برجسته استان هرمزگان نیز این است که  همه منابع و مولفه های 
توسعه را بصورت یکجا دارد و بالفعل کردن این قوا در کنار 
استعدادهای فرزندان استان مسئولیت ما را سنگین تر کرده است 
و باید تمام همت مدیران در همین مسیر قرارگیرد. معاون سیاسی 
 امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بیان داشت: توجه به 
نیروی انسانی بعنوان موتور محرک توسعه زمینه تحول و تغییر 
را ایجاد می کند و هزینه های نرم افزاری و سخت افزاری در 
عرصه آموزش، سرمایه گذاری مهمی است که تضمین کننده 

آینده استان و کاهش دهنده آسیب های اجتماعی است.

گروه خبر // همزمان با آغاز هفته بسیج 
دانش آموزی همایش راهیان قدس، نسل 
الصادق  ایم در مدرسه جامعه  فهمیده 

بندرعباس برگزار شد.
   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در این 
همایش گفت: یکی از برنامه های اساسی سند 
تحول بنیادی آموزش و پرورش پاسداشت 
فرهنگ شهید و شهادت و ارزش های انقلاب 
اسلامی است که در قالب برنامه های مختلف در 
طول سال تحصیلی اجرا می شود.محمد قویدل 
افزود: یکی از فعالیت های مهمی که در مدارس 

اجرا می شود ایجاد محیط جدید یادگیری و 
یاددهی است که حضور دانش آموزان در 
اردو های راهیان نور و پیشرفت و برنامه های 
مناسبتی همه در همین راستا است.وی گفت: 
شهید حسین فهمیده با فدای جان خودش 
اجازه نداد تانک دشمن به مرز های کشور ما 
نفوذ کند.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
افزود: با اطمینان مردم به سپاه و ارتش، کشور 
در سطح امنیت بالایی قرار و وظیفه ماست که به 
خانواده شهدا احترام بگذرایم. جانشین فرمانده 
سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان نیز در این مراسم 

گفت: پیروزی انقلاب اسلامی، همه معادلات 
 جهان استعمار را تغییر داد زیرا نشان داد که 
 می توان نه سلطه گر و نه سلطه پذیر بود.سردار 
هدایت الله امیری افزود: از ابتدای انقلاب، دشمن 
با جنگ، تحریم، تبلیغات و جنگ شناختی به 
دنبال سلطه بر ذهن و روح ملت ایران بوده است 
اما ملت ایران و بویژه دانش آموزان پای عهد 
خود با رهبر انقلاب اسلامی ایستاده اند.وی 
گفت: ارتقای ایمان، قلم و شجاعت سه شاخصه 
بسیج دانش آموزی است.سردار امیری افزود: 
اگر می خواهیم در جهان حرفی برای گفتن 

داشته باشیم باید قوی شویم.وی گفت: بسیج 
دانش آموزی در کنار آموزش و پرورش در 
زمینه تقویت ایمان، جهاد علمی و شجاعت به 
تربیت نسل آینده کمک می کند.جانشین فرمانده 
سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان افزود: امروزه در 
فلسطین، جنایت های رژیم صهیونیستی علیه 
کودکان و دانش آموزان را می بینیم که حتی به 
مدرسه ها نیز رحم نمی کند.وی گفت: در قشم 
یک شهید ۱۵ ساله داریم که در مصاحبه ای از 
ما می خواهد برای حفظ دین در برابر دشمن 
ایستادگی کنیم.به گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما مرکز خلیج فارس ، سردار امیری افزود: 
به فرموده رهبرمعظم انقلاب، نسل امروزی 
محکم تر پای آرمان های انقلاب ایستاده است.
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 نمایند .) فایل ها مي بایست به صورت پي دي اف باشد  ، پاکت ب و ارزیابي بدلیل حجم بالاي فایل ترجیحا" به صورت فشرده و در قالب یک فایل 

باشد .(  بازگشایي پاکت ها با حداقل سه مناقصه گر انجام خواهد شد .

 شركت ملي پخش فرآورده هاي
نفتي ایران منطقه هرمزگان

روابط عمومي - شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
 نوبت اول :  1403/08/07- نوبت دوم : 1403/08/09

شناسه آگهی: 1811601

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای قاسم فولادی فرزند حسین آقا با کد ملی ۲۴۹۱۵۵۲۵۸۲ به استناد دو 
فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۴۳۷۳۳ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو 
بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد تجاری 
به شماره چاپی ۵۲۱۱۸۸ سری ج/۹۶ صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود 

گردیده است نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی 
انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد 
بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد 

مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض 
و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.  

۱۴۰۳/۴۵۱م/الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹
صادق شريفی شميلی 
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همایش »  راهیان قدس، نسل فهمیده ایم «  در بندرعباس 

گروه خبر // سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس با همکاری 
کلانتری ۱۳، در طی یک روز ۷ فقره انبار ضایعاتی را حسب دستور مقام 

قضایی پلمب کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، حمید جمالی رییس سازمان با اعلام این خبر 
گفت: به منظور جلوگیری از فعالیت انبارداری ضایعات و کاهش آسیب های 
اجتماعی و زیست محیطی، و همچنین در راستای صیانت از قانون، مقررات و 
حقوق شهروندان، انبارهای ضایعاتی غیرمجاز با پیگیری کارشناسان حقوقی 
این سازمان شناسایی و پلمب می شود.وی افزود: دو انبار واقع در کوی 
 ملت ۱۳/۳۱ و انبارهای دیگر در کوی ملت ضلع غربی زمین ورزشی سرخ 
آبی پوشان، سلمان فارسی ۴۵، ملت ۴۱، انتهای خیابان موعود، باغ منیر کوچه 
دکتر ابراهیمی ۷، پلمب شده است.گفتنی است، متهمین که همگی از اتباع بیگانه 

هستند متواری و پیگیری قضایی برای بازداشت آنها ادامه دارد.

پلمب ۷ فقره انبار ضایعاتی 
غیرمجاز در بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم معظمه رئیسی نیا فرزند مهردل با کد ملی ۶۰۶۹۹۱۸۲۷۴ به استناد دو فقره استشهاد محلی 
در خصوص پلاک ۵۶۶۴۳ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره چاپی ۰۱۹۵۹۹ سری د/۹۷ صادر گردیده است و طی سند 
رهنی شماره ۹۲۴۴۶ مورخ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ و شماره سند رهنی ۹۲۶۶۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ توسط دفترخانه ۴۸ 

شهر کهنوج کرمان در رهن بانک توسعه تعاون شعبه کهنوج می باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد 
خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این 

اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت 
به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.

  ۱۴۰۳/۴۵۰م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹

صادق شريفی شميلی 
 مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ناحيه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

حمایت فولاد هرمزگان از پروژه های آموزشی در مناطق محروم
گروه خبر// محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان در جلسه هیئت مدیره شرکت فولاد هرمزگان که 
با حضور علیرضا نصری مدیرکل دیوان محاسبات، رئیس و 
اعضای هیئت مدیره و عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت 
فولاد هرمزگان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت حمایت 
از پروژه های آموزشی، گفت: همکاری شرکت  بخش صنعت 
 فولاد هرمزگان در اجرای برنامه های مدرسه یاری و ارتقای 
کیفیت آموزشی، به ویژه برای کلاس های ویژه کنکور و 
امتحانات نهایی دانش آموزان مناطق محروم استان، بسیار 

حائز اهمیت است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی همچنین به تسریع در تکمیل اولین 
هنرستان جوار فولاد اشاره کرد و افزود:هنرستان فولاد هرمزگان در 
شهرک پیامبر اعظم با صرف حدود چهل میلیارد تومان، در ماه های 

آتی به بهره برداری خواهد رسید.
  قویدل خاطرنشان کرد: در این جلسه بر لزوم حمایت از قطب 
رباتیک استان که در جزیره قشم فعالیت دارد، تأکید و مقرر شرکت 
فولاد در رویدادهای مرتبط با قطب رباتیک نیز مشارکت و همکاری 

نماید.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد
نوسازی متوازن بافت های فرسوده 

  گروه اقتصادی // معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید 
بر اینکه شرکت بازآفرینی شهری ایران، برنامه هفتم پیشرفت 
کشور را اساس کار خود قرار داده است، گفت: برنامه هفتم 
پیشرفت برای اجرایی کردن اسناد بالادستی یک بسته هم 
پیوند محسوب شده و نوسازی متوازن بافت های فرسوده 
را به دنبال دارد. »محمد آیینی« در بیستمین جلسه شورای 
نوسازی مسکن این شرکت با بیان اینکه در بودجه ارائه شده 
به مجلس یکی از بخش های مورد تاکید رئیس جمهور 
در حوزه مسکن، بازآفرینی شهری است تصریح کرد: این 
موضوع نویدبخش حمایت های بیشتر از این بخش و تسریع 
روند نوسازی بافت های فرسوده به شمار می رود.مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به برنامه هفتم پیشرفت 
کشور، گفت: در شرکت بازآفرینی شهری ایران، این برنامه را 
اساس کار خود قرار داده ایم که برای اجرایی کردن اسناد 
بالادستی یک بسته هم پیوند محسوب شده و نوسازی متوازن 
بافت های فرسوده را در پی دارد.دبیر ستاد ملی بازآفرینی 
شهری پایدار با اشاره اجرای طرح های مختلف بازآفرینی 
شهری در ادوار مختلف، افزود: در دوره ای نوسازی موضعی 
با مداخلات شهرداری و دولت و در دوره دیگر پروژه هایی 
در قالب محرک توسعه با مشارکت بخش خصوصی مدنظر 
بوده است. اما آنچه امروز به عنوان بازآفرینی شهری با توجه 
به شرایط زمینه ای ایران انجام می شود با نمونه آن در اروپای 
غربی تفاوت های ماهوی دارد. در اروپا موضوع زلزله چندان 
مطرح نیست و ساختمان های ۴۰۰ ساله هنوز سرپا هستند، 
اما در کشور ما بازآفرینی شهری رنگ و بویی از جنس 
مقاوم سازی دارد.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: 
چنانچه بهبود شبکه ها و زیرساخت های روبنایی و زیربنایی 
و بحث های فرهنگی- اجتماعی مورد توجه قرار نگیرد، 
بازآفرینی ناقص خواهد بود. در بازآفرینی شهری تقویت 
تاب آوری و توانمندسازی ساکنان از موارد بسیار مهم است 
و باید سطح خدمات روبنایی، زیربنایی و خدماتی به متوسط 
سرانه آن شهر برسد و همه این موارد باید هم زمان پیش 
برود.به گزارش ایرنا ، آیینی در ادامه با اشاره به ابلاغ بسته 
تشویقی مختص بافت های فرسوده تاریخی، گفت: این بسته 
تشویقی یک تابوی تاریخی را شکست و یک گام بزرگ رو 
به جلو محسوب می شود؛ بنابراین همه باید کمک کنند تا این 

بسته محقق شود.

اقتصادی

خبر

با دریا بیگانه ایم!با دریا بیگانه ایم!
گروه اقتصادی //مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و 
دریانوری ضمن اشاره به نبود نقشه راهی برای توسعه 
دریامحور و عدم مدیریت یکپارچه برای هماهنگی 
سازمان های مرتبط در توسعه اقتصاد دریا اظهار کرد: 
به دلیل عدم فرهنگسازی و اشاعه آن بین مردم با دریا 

بیگانه هستیم. 
   حمیدرضا آبایی، با بیان اینکه یکی از مباحث اصلی در 
بحث توسعه دریامحور توجه اساسی به اقتصاد دریا است، 
اظهار کرد: متاسفانه مردم با فرهنگ دریا آشنا نیستند و 
وقتی به دریا می رسیم متوقف می شویم. یکی از دلایلی که 
سفرهای دریایی در کشور اشاعه پیدا نکرده به دلیل عدم توجه 
مسئولان و فرهنگسازی در بین مردم است.در حقیقت نسبت 

به دریا کمی بیگانه هستیم.
  نقشه راه مصوب نداریم

  وی افزود: یکی دیگر از دلایل در عقب ماندگی در توسعه 
دریامحور نبود یک نقشه راه مصوب است که همه دستگاه ها 
و سازمان به صورت یکپارچه همراهی و همکاری کنند و این 
مدیریت یکپارچه منجر به ایجاد زیرساخت های مناسب شود 
و در کنار آن صنایع مرتبط با دریا یا صنایع آب بر در کنار 

دریا ایجاد شود.
  سواحل مکران توسعه نیافته است

  مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوری تصریح کرد: اگر 
به سندها و چشم اندازهای کشور توجه کنیم سال ۱۳۵۳ یک 
شرکتی که نقشه راه توسعه دریا محور را بررسی می کرد بر 
توجه به توسعه سواحل مکران تاکید و برآورد کرد که در سال 
 ۶۵ که جمعیت ایران ۵۰ میلیون نفر خواهد شد ۲۵ میلیون
  می توانند در ساحل مکران زندگی کنند و در کنار آن نیز 
طرح های بزرگ گردشگری شیلاتی بنادر و صنایع تولیدی 

و حتی صنایع آب بر مانند فولاد و...می توانند در کنار 
ساحل قرار گیرد.اما این منطقه تا کنون توسعه نیافته است.
وی همچنین با اشاره به اینکه مکران از عقب ماندگی خاصی 
در بخش صنعت و صنایع برخوردار است، اظهار کرد: درایت 
مقام معظم رهبری با توجه به شرایط و تاکید ایشان بر توسعه 
دریامحور باعث شد سند توسعه دریامحور ابلاغ شود. سند 
توسعه بر موضوع یکپارچگی در مدیریت و تهیه طرح جامع 
تاکید دارد و اقدامات همه دستگاه های متولی نیز باید بر 

اساس آن و در این راستا باشد.

  صنایع آب بر باید در کنار سواحل باشند
   آبایی در ادامه گفت: تاکنون دستگاه های متولی توسعه 
دریا در یک محیط با مدیریت یکپارچه ای مواجه نبوده اند و 
به طور کلی می توان گفت تعامل بین بخشی در کشور ما در 
 این بخش بسیار کم است. اگر اقدامی هم انجام شود در مسیر 
 منافع بخشی بوده و به کل نگری توجهی نمی شود. در همه 
 بخش ها از جمله محیط زیست، منابع طبیعی، سازمان بنادر، 
 شیلات و ... به جای کلی نگری بخشی نگر بودیم. برای مثال

 به دلایل زیست محیطی صنایع فولاد در مرکز کشور قرار 

گرفته اند که هیچ آبی در آن نیست در حالی که این صنایع بسیار 
آب بر هستند و باید در کنار سواحل باشند.مدیر اجرایی طرح 
جامع لجستیک بنادر کشور در ادامه افزود:قرار نیست صنایعی 
که ایجاد می شوند همه مخل محیط زیست باشند. در کنار 
 سواحل اروپا کارخانه های ذوب فلزات وجود دارد در حالی که 
محیط زیست در آنجا از اهمیت بسیاری برخوردار است. 
هرسیستم و صنعتی می تواند با استفاده از شرایط به وجود 
آمده به جای تخریب گر، کمک کننده باشد. قرار نیست صنایع 
چوب در جنگل نباشد چون به جنگل آسیب می رساند. 
بلکه صنایع می توانند با استفاده از سیستم های پیشرفته و 
تکنولوژهای روز دنیا به صنایع سبز تبدیل شود. که البته همه 
این موارد نیازمند نقشه راه است.وی در پاسخ به این سوال 
که چگونه باید بخش خصوصی را برای سرمایه گذاری در 
سواحل ترغیب کرد، گفت:تنها چیزی که بخش خصوصی نیاز 
دارد علاوه بر اشاعه فرهنگ استفاده از دریا، توجیه اقتصادی 
طرح است. بنابراین با توجه به اینکه اقتصاد بر پایه دریا بسیار 
سودآور است فقط باید بتوانیم سرمایه گذاران را به این بخش 
جذب کنیم تا آنها بتوانند در صنعت بندری و دریایی، رونق 

گردشگری و ایجاد صنایع مرتبط با دریا اقدام کنند.
  برای توسعه اقتصاد دریامحور همه دستگاه ها باید به 

تکالیف خود عمل کنند
  مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوری در ادامه 
گفت:در همه زمینه ها برای پیشرفت نیاز به نقشه راه یعنی 
به طرح جامع داریم. اگر طرح های جامع در برگیرنده تمام 
شرایط باشند و آینده نگری، آینده پژوهی و انعطاف پذیری 
 داشته باشد باعث می شود در توسعه دریا و اقتصاد دریا 
گام های اساسی برداریم. به گزارش ایسنا؛ همچنین همه 
سازمان ها و دستگاه ها نیز باید تکالیف خود را بر اساس 
برنامه و اقدامات اجرایی آنها انجام دهند.وی در پایان 
 گفت: پیشنهاد ما این است که تدوین طرح توسعه مکران را
سازمان هایی که در این زمینه تجربه دارند مانند سازمان بنادر 

و دریانوردی در اولویت کاری خود قرار دهند.

پالایشگاه نفت بندرعباس
 تنها پالایشگاه دارای گواهینامه سطح ملی

  گروه اقتصادی  // مدیر گروه ممیزی پالایشگاه نفت 
بندرعباس از آغاز چهارمین ممیزی جامع فنی - سیستمی 
انرژی شرکت پالایش نفت بندرعباس خبر داد و گفت: در 
این فرآیند بخش های مختلف پالایشگاه بندرعباس اعم از 
 فرآیندی، کوره ها، سیستم مدیریت انرژی، برق، یوتیلیتی، 
تله بخار و مدیریت آب ممیزی می شود .به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ عباس عبدلی در آیین چهارمین ممیزی جامع فنی - 
سیستمی انرژی شرکت پالایش نفت بندرعباس که با حضور 
اعضای گروه ممیزان ستاد شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی و شرکت های پالایشی کشور برگزار شد، 
درباره فرآیند انجام این ممیزی اظهار کرد: گروه ممیزی با 
همکاری تمام واحدها، با انجام یک کار گروهی فشرده 
در مدت پنج روز، ممیزی پالایشگاه نفت بندرعباس را 
انجام می دهد و در پایان، گزارش اقدام های انجام شده ارائه 
می شود.وی با بیان اینکه گروه ممیزی با بازنگری فعالیت ها و 
به روزرسانی مدارک موجود، مصرف انرژی را در این شرکت 
بررسی می کند، افزود: بررسی وضعیت موجود و شناخت 
نقاط قوت و ضعف به ویژه کنترل های عملیاتی و اقدام های 
انجام شده بدون صرف هزینه از مهم ترین اهداف این ممیزی 
محسوب می شود و در همین زمینه، نظارت بر فرآیندهای 
عملیاتی، پروژه های بهبود و بهینه سازی مصرف انرژی از 
برنامه های گروه ممیزی است.   سعید عزت پناهی، رئیس 
مهندسی و مدیریت انرژی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
نیز با ارائه گزارشی از عملکرد مهندسی انرژی پالایشگاه 
گفت: شرکت پالایش نفت بندرعباس همسو با بهینه سازی 
مصرف انرژی و کاهش آلاینده ها، اقدام های ارزشمندی 
ازجمله پروژه بازگرداندن هیدروژن به شبکه سوخت 
پالایشگاه، پایش تله های بخار، اجرای مرحله نخست 
مدیریت گازهای مشعل از سوی کارشناسان پالایشگاه 
بندرعباس، تعیین شاخص های مصرف حامل های انرژی و 
تعریف پروژه گاز پوششی مخازن پالایشگاه را انجام داده 
است.وی با اشاره به اینکه پالایشگاه نفت بندرعباس تنها 
پالایشگاه دارای گواهینامه سطح ملی و بنیاد جهانی انرژی 
است، یادآور شد: با توجه به الزام های موجود، ممیزی جامع 
فنی سیستمی انرژی باید هر سه تا چهار سال یک بار انجام 
شود، اما این مهم به دلیل شیوع کرونا با وقفه روبه رو شده 
بود که با آغاز دور چهارم ممیزی پالایشگاه های کشور، 

پالایشگاه بندرعباس از نتایج این ممیزی بهره مند می شود.

 پهلودهی همزمان دو فروند کشتی 
در بندر شهید باهنر 

 گروه اقتصادی // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و 
شرق استان هرمزگان از پهلودهی همزمان دو فروند کشتی 
در بندر شهید باهنر خبر داد.  به گزارش خبرنگار دریا ، 
حمیدرضا محمدحسینی تختی در این ارتباط اظهار کرد: 
از ابتدای هفته جاری، دو فروند کشتی فله بر و گازی در 
بندر شهید باهنر پهلودهی شده است. وی با اشاره به اینکه 
کار بارگیری در این شناورها آغاز شده و به سرعت ادامه 
دارد، افزود: یک فروند از این شناورها، کشتی فله بر به طول 
۱۸۰ متر است که ۱۱ متر عمق آبخور دارد. مدیر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: این شناور ۳۷ هزار و ۵۰۰ تن کالای فله در بندر 
شهید باهنر بارگیری می کند. محمدحسینی تختی ادامه داد: 
همزمان با این کشتی، یک فروند کشتی گازی نیز در یکی 
از اسکله های بندر شهید باهنر پهلودهی، و کار بارگیری آن 
در حال انجام است. این مقام مسئول با اشاره به آبخور 
هشت متری کشتی پهلودهی شده در بندر شهید باهنر، گفت: 
این کشتی ۱۰۳ متری نیز ۲۰ هزار تن بارگیری در بندر 
شهید باهنر انجام می دهد. وی در انتها نیز عنوان کرد: یک 
فروند کشتی دیگر نیز آماده پهلودهی در بندر شهید باهنر 
است در یکی از اسکله های این بندر استقرار می یابد. گفتنی 
است، »بندر شهید باهنر« از بنادر چند منظوره قدیمی استان 
هرمزگان و جزو بنادر فعال ایران محسوب می شود. این 
بندر جزو بنادر مهم صادراتی کشور محسوب می شود که 
 در امور صادرات کالای نفتی و غیر نفتی، حمل و نقل کالا و 
حمل و نقل مسافری داخلی و بین المللی جایگاه ویژه ای دارد. 
موقعیت ممتاز جرافیایی در دسترسی به آب های آزاد جهان از 
طریق خلیج فارس، اتصال به راه های بین المللی، نزدیکی به 
منطقه آزاد قشم و جزایر تفریحی و بنادر تجاری خلیج فارس 
این بندر را به پایگاهی استراتژیک و منحصر به فرد پس از 
مجتمع بندری شهید رجایی تبدیل کرده است. برخورداری 
 از آبخور ۱۱ متری در زمان جذر کامل است که پس از 
بندر امام خمینی )ره( و بندر شهید رجایی بالاترین آبخور 
را در بین بنادر کشور دارد. قرار گرفتن در کریدور شمال-

جنوب، اتصال به راه بین المللی جاده ای و داخلی، دسترسی 
آسان به مراکز خرید، درمانی، فرودگاه و راه آهن، بزرگترین 
 بندر در زمینه صادرات مواد یخچالی و میوه و تره بار، سومین 
 بندر ترانزیتی کشور، جزو دیگر شاخصه های مهم بندر 

شهید باهنر محسوب می شود.

خبر

 تاکنون دستگاه های متولی توسعه دریا 
در یک محیط با مدیریت یکپارچه ای 
مواجه نبوده اند و به طور کلی می توان 
گفت تعامل بین بخشی در کشور ما در 

این بخش بسیار کم است

,,

  
نهادینه شدن اقتصاد مقاومتی با بهره مندی از منابع و محصولات مناطق 

جغرافیایی ایران

 جوانان تحصیل کرده – منابع انسانی
  بر اساس سرشماری، کل جمعیت ایران در سال منتهی به اسفند ۹۶، ۷۹.۹۳ میلیون نفر 
بوده که از این تعداد ۴۰.۵ و ۳۹.۴۳ میلیون نفر زن و مرد، ۷۴.۱ درصد و ۲۵.۹ درصد 
شهرنشین و روستایی هستند که رشد جمعیت روند نزولی داشته است. از ۲.۴۶ درصد 
طی سال های ۱۹۸۶ تا ۱۹۹۱ به ۱.۲۴ درصد در سال ۲۰۱۶ رسیده است.این می تواند 
یک امتیاز برای هر کشوری برای داشتن جمعیت جوان باشد. بر اساس سرشماری منتهی 
به مارس ۲۰۱۷، میانگین سنی ۳۱.۱ سال است که بیش از ۲۵.۱ درصد از جمعیت 
بین ۱۵ تا ۲۹ سال سن دارند. جمعیت در سن کار که بین ۵ تا ۶۴ سال متغیر است، از 
۵۲ درصد در سال ۱۹۸۶ به ۷۰ درصد در سال ۲۰۱۶ از کل جمعیت رسیده است که 
»فرصت جمعیتی« را فراهم می کند.نرخ باسوادی ۸۷.۶ درصد است. بیش از ۱۱ میلیون 
نفر دارای مدرک دانشگاهی هستند که به طور میانگین سالانه بیش از ۴ میلیون دانشجو 
در دانشگاه ها ثبت نام می کنند. بخش عمده ای از جمعیت جوان در مقایسه با سایر 
کشورها تحصیل کرده و نیروی کار بیشتری دارند. در حال حاضر ایران با بیش از ۲۵۰۰ 
دانشگاه فعال و مؤسسه مرتبط، یکی از کشورهای برتر جهان در تحصیلات تکمیلی دوره 
متوسطه در دانشگاه است. تعداد دانش آموزان در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ بالغ بر ۴.۳ 

میلیون نفر بوده که ۴۶.۱ درصد و ۵۳.۹ درصد آن ها مرد هستند.
  بازار داخلی و منطقه ای وسیع 

  بازار داخلی وسیع ایران با ۸۰ میلیون جمعیت در رتبه هفدهم جهان قرار دارد که پس از 
مصر دومین کشور خاورمیانه است. خانوارهای بزرگ طبقه متوسط وجود دارند که برابری 
توزیع درآمد، مخارج خالص سالانه و الگوهای مصرف در حال تغییر هستند و به دلیل 
نبود زیرساخت های کافی برای توسعه صنعتی در کشورهای همسایه ایران، این کشور 
می تواند سهم عمده واردات کالاهای مورد نیاز خود را در اختیار داشته باشد. نزدیکی 
به کشورهایی مانند ارمنستان، ترکمنستان و آذربایجان، ظرفیت منحصر به فردی را برای 
ورود به بازار ۳۰۰ میلیونی آسیای مرکزی باز کرده است. علاوه بر این، ایران به عنوان 
یک زنجیره ارتباطی شمال به جنوب و شرق به غرب برای ترانزیت کالا، سوآپ )سوآپ 
نفت( و اتصال به شبکه های بین المللی انتقال برق نقش کلیدی ایفا می کند.دریای خزر در 
شمال و خلیج فارس و دریای عمان در جنوب بیش از ۵۸۰۰ کیلومتر دسترسی ساحلی 
را برای ایران فراهم کرده اند. ایران در ترانزیت موقعیت ممتازی دارد و از شمال و شرق 
به کشورهای اوراسیا و آسیای مرکزی و از غرب به ترکیه با استفاده از بخشی از جاده 
ابریشم متصل است. موقعیت جغرافیایی بر روی چهارراه فرا اقیانوس اطلس، کشور را به 
قطبی در کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب تبدیل کرده است. ایران در مرکز جغرافیایی 
کشورهای شماره اکو قرار دارد. بنابراین، این فرصتی است برای ایفای نقش اصلی در 
برقراری روابط تجاری و اقتصادی بین اعضا. کالاهای چین، ازبکستان، قرقیزستان، 
قزاقستان، ترکمنستان، تاجیکستان برای رسیدن به کشورهای عربی مانند عمان، قطر، 
عربستان سعودی، کویت و عراق باید از ایران عبور کنند. دریای سیاه و دریای مدیترانه، 
اتحادیه اروپا، کشورهای اوراسیا و قاره اقیانوسیه از طریق ترکیه، آذربایجان و گرجستان 

به ایران متصل می شوند که در بین سه اتحادیه بین المللی، موقعیت مناسبی ایجاد می کند.
 مناطق ویژه و آزاد تجاری

  جزیره کیش با ۹۱۵۰ هکتار وسعت یکی از زیباترین جزایر خلیج فارس است که در 
۱۸ کیلومتری جنوب ایران قرار دارد. بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵، کل جمعیت کیش 
۳۹۸۵۳ نفر است. ۳۲۲ واحد صنعتی و تولیدی همزمان در منطقه و حدود ۴۰۰۰ واحد 

تجاری در زمینه های مختلف بازرگانی، بازرگانی، گردشگری و خدمات فعال هستند. 

فرودگاه بین المللی کیش یکی از فعال ترین فرودگاه های کشور است و از نظر حجم 
عملیات سبک در رتبه چهارم قرار دارد و منطقه آزاد را به اکثر مراکز استان های 
ایران و برخی از فرودگاه های بین المللی منطقه از جمله دبی، مسقط و استانبول 
متصل می کند. . در حال حاضر به دلیل زیرساخت های مناسب به مقصد اصلی 
گردشگری، تجارت و صنایع فراساحلی در منطقه تبدیل شده است.قشم به عنوان 
بزرگترین جزیره خلیج فارس با ۱۵۰۰ کیلومتر مربع وسعت در جنوب ایران قرار 
دارد. این جزیره در تنگه هرمز قرار دارد و از موقعیت ژئواستراتژیک مهمی بین 
خلیج فارس و اقیانوس هند برخوردار است. ایجاد منطقه آزاد قشم در تاریخ 
۹۱/۰۱/۲۷ با تصویب هیات وزیران مجاز شد. موقعیت استراتژیک این منطقه در 
خلیج فارس، ارتباط آن با سلطنت عمان و ظرفیت های صنایع دریایی در کنار 
عوامل دیگر، این جزیره را برای سرمایه گذاران جذاب کرده است. با وجود اینکه 
جزیره کیش در جنوب ایران از سال ۱۳۵۹ از حقوق گمرکی واردات کالاهای 
مصرفی مجاز معاف شده بود و جزایر معاف از مالیات محسوب می شد، اولین اقدام 
قانونی برای ایجاد مناطق آزاد به شکل فعلی در قالب اولین قانون اقتصادی انجام 
شد. طرح توسعه اجتماعی و فرهنگی مجلس شورای اسلامی با رعایت تبصره ۱۹ 
قانون به دولت اجازه داد در سه منطقه مرزی مناطق ویژه اقتصادی ایجاد کند و 
بدین ترتیب گام اول قانونگذاری در مناطق آزاد تشکیل شد. همچنین بر اساس 
تبصره ۲۰ قانون، سازمان دریانوردی موظف است برای حمایت از تولید، گمرک 
و بندر نسبت به ایجاد مناطق حفاظت شده در ورودی یا گمرکات داخلی برای 
نگهداری مواد اولیه، مواد غذایی و کالاهای تولیدی که بدون دستور پرداخت وارد 
می شود، ظرف مدت شش ماه اقدام کند. ماه از تاریخ تصویب این قانون. بر اساس 
تبصره ۱۹، در تاریخ ۱۳۶۹/۱۰/۰۳ هیئت وزیران جزیره قشم را به عنوان منطقه 
 ویژه اقتصادی منصوب کرد. متعاقباً در تاریخ ۹۱/۰۸/۰۵ منطقه ساحل شرقی 
خلیج چابهار از سوی هیات وزیران به عنوان منطقه آزاد اعلام شد. در تاریخ 
۹۳/۸/۲۸ با تصویب قانون اداره مناطق ویژه اقتصادی، قانون مناطق آزاد به عنوان 
رژیم حقوقی فعالیت آنها شناخته شد. بر اساس این قانون موارد زیر به عنوان 
اهداف اساسی مناطق آزاد تعیین شد: تسریع توسعه زیرساختی پیشرفت اقتصادی 
افزایش سرمایه گذاری افزایش درآمد عمومی ایجاد اشتغال مولد تنظیم بازار کالا 
و کار حضور فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی • تولید و صادرات کالاهای 
صنعتی و فرآوری شده • ارائه خدمات عمومی مطلوب در اواخر سال ۱۳۷۹ بر 
اساس دو مصوبه جداگانه مجلس شورای اسلامی، اروند، ارس، انزلی و ماکو به سه 
منطقه آزاد سابق اضافه شدند. تعداد مناطق آزاد ایران به هفت منطقه افزایش یافت.

  تحریم های اقتصادی علیه ایران
  یکی از مهم ترین عواملی که بر اقتصاد ایران تأثیر زیادی گذاشته است، سیاست 
سیاسی این کشور در منطقه، سیستم دفاعی نظامی و برنامه هسته ای است. پیامدهای 
این سیاست ها منجر به تحریم های اقتصادی زیادی علیه ایران از سال ۱۹۷۹ شده 
است که به وضوح می توان آن را در میزان سرمایه گذاری این کشور علیرغم ظرفیت 
عظیم خود مشاهده کرد. درباره تحریم ها دو دیدگاه متفاوت وجود دارد. در حالی 
 که برخی معتقدند این امر منجر به چالش هایی مانند بیکاری، تورم، کاهش ارزش 
پول ایران و کاهش سرمایه گذاری مستقیم خارجی می شود، اما در داخل 
دولت جناح هایی وجود دارند که فکر می کنند این امر به بخش های داخلی 
کمک می کند تا با تمرکز بر شایستگی های خود بدون اتکا به بیگانگان خود 
را تقویت کنند. اما آمارها نشان می دهد که تحریم ها به دلیل مجازات شدید 
آمریکا برای شرکت هایی که مایل به تجارت با ایران هستند، سرمایه گذاری 
مستقیم خارجی در ایران را کاهش داده است. قدرت اقتصادی آمریکا و حجم 
عظیم تجارت این کشور با سایر نقاط جهان باعث شده است که بیشتر کشورها 

و شرکت ها به جای ایران به تجارت با آمریکا بپردازند. 

مقاله

 
8. نقش نهادینه سازی در تحقق اقتصاد مقاومتی با تاکید بر استان هرمزگان

این بخش به بررسی نقش نهادینه سازی صحیح و قوی در تحقق اقتصاد مقاومتی در ایران 
می پردازد. اهمیت ایجاد ساختارهای نهادی قوی و پایدار برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی 
و ارایه راهکارهای مناسب در این زمینه مورد بحث قرار می گیرد. اثرات مثبت انعطاف پذیری 
 و بهره گیری از منابع محلی بر رشد اقتصادی کشور می پردازد. اهمیت توسعه منابع
 داخلی، افزایش تولید محلی، اشتغالزایی و افزایش رفاه اجتماعی از جمله موضوعاتی است 
که در این اعلام شعار سال در فرمایشات ابتدای سال ۱۴۰۲ مقام معظم رهبری نشان دهنده 
اولویت دار شدن آن به جهت ملاحظاتی خاص در مقطع کنونی کشور است. این شعار دلالت 
بر دو مطالبه سلبی و ایجابی دارد و مهار تورم به عنوان شرط لازم رشد تولید، به درستی مقدم 
بر آن شده است بالطبع در یک شرایط تورمی به ویژه تورم های بالا امکان برنامه ریزی برای 
راه اندازی و توسعه بنگاه های تولیدی وجود داشته و سرمایه گذاری رغبتی به ورود در عرصه 
تولید نخواهند داشت. بدیهی است اگر همزمان بسترهای و زمینه های جذاب سرمایه گذاری 
که بدون دردسرهای راه اندازی کسب و کار جدید، بازدهی بیشتری را ایجاد می کنند در کشور 
وجود داشته باشد، ناگزیر انحراف سرمایه به بخش های غیر مولد سود گرایی و واسطه گری 
به وجود آمده و این انحراف به نوبه خود آسیب های بیشتری به اقتصاد کشور وارد خواهد 
ساخت.بررسی ها نشان می دهد که عامل اصلی تورم در ایران ساختاری است. گسترش 
شهرنشینی و افزایش جمعیت باعث تقاضا برای محصولات غذایی و تجاری شده است.

وجود محدودیت های بسیاری در دو بخش کشاورزی و صنعت سبب شده که تولید نتواند 
پاسخگوی این مازاد تقاضا باشد و در نتیجه قیمت نسبی آن ها افزایش یافته است در مرحله 
بعد افزایش قیمت به بخش های دیگر نیز سرایت کرده است. از طرفی افزایش درآمدهای 
 نفتی و گسترش نقدینگی در اثر افزایش شبکه بانکی و تسهیلات بانکی روند افزایش 
قیمت ها را تشدید کرد در سال های بعد از انقلاب نیز ایجاد وضعیت خاص سیاسی و 
اقتصادی و اجرای برخی سیاست های اقتصادی از طرف دولت های وقت بحران را پیچیده 
تر کرد. در قسمت پایانی با ارائه الگوهایی اسلامی در زمینه های فرهنگ، کار، تولید )در دو 
 بخش صنعت و کشاورزی( تعاون و سیاست های دولت  )سیاست های مالیاتی، پولی و 
هزینه ها( راهکارهایی در جهت ایجاد تحول در بخش تولید و عرضه به منظور مهار تورم در 

اقتصاد ایران پیشنهاد شده است.
   بستر ها و قابلیت های اجرایی اقتصاد مقاومتی در استان هرمزگان به عنوان  یکی از 
دروازه های مهم اقتصادی کشور ایران موقعیت خاص خلیج فارس و دریای عمان استفاده 
هرمزگان به دلیل نزدیکی به راه های آبی خلیج فارس و دریای عمان از جوانب گوناگون 

دارای اهمیت ویژه آبی می باشد که به رئوس آن در ذیل اشاره می گردد.
الف( موقعیت جغرافیایی و شاهراه های ارتباطی

 خلیج فارس و دریای عمان محور ارتباط بین اروپا، آفریقا  و آسیای جنوبی و جنوب شرقی 
هستند و از نظر ژئوپیلینگ و استراتژیک در منطقه خاورمیانه به عنوان مهمترین مراکز ارتباط 
بین سه قاره محسوب می شوند که دریاهای مدیترانه ،سرخ،اقیانوس هند، آرام، و اطلس را 

به هم می پیوندد.
ب(اهمیت تاریخی و نقش فرهنگی

در مکتوب تاریخی اشاره گردیده از قرون و اعصار کهن محور و مرکز تمدن های بزرگ بوده 
است علاوه بر آن حوزه خلیج فارس کانون ظهور و پخش دین مبین اسلام بوده و از این منطقه 

اندیشه و تراوشات اسلامی به غرب و شرق منتشر شده است.
خ(وجود دخایر عظیم مواد آلی و مواد کانی و تولید و فراوری آنها

منطقه خلیج فارس از لحاظ ثروت های طبیعی شامل ذخایر عظیم مواد آلی ) نفت و گاز( مواد کانی 
یا معادنی مانند خاک سرخ در جزیره هرمز که یکی از معادن بسیار مهم دنیا به شمار می رود وجود 

ذخایر عظیم نفت،این منطقه را نقطه عطفی برای فعالیت های دنیا تبدیل کرده است.
د(اهمیت وابستگی حیات اقتصادی ایران و دیگر کشور های منطقه خلیج فارس و دریای عمان

صادرات و واردات بسیاری از کالا های اساسی و مورد نیاز کشور  ها را به واسطه تنگه هرمز 
از دریای عمان به خلیج فارس صورت می گیرد که از دیر زمان این شاهراه ها و تنگه باعث 

افزایش رونق اقتصادی و تجاری استان هرمزگان شده است.

 قسمت دوم 
ذبیح الله ماندگاری 
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گزارش اختصاصی // قاچاق سوخت و صف های طولانی 
سوخت گیری که در این سال ها باعث بروز مشکلاتی زیادی 
برای شهروندان شده و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
، نمایندگان مجلس ،شوراها، رسانه ها، اقشار مختلف مردم 
و... نیز همواره نسبت به این موضوع اظهار گلایه کرده اند و 
خواستار اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از صف های طولانی 
در پمپ بنزین ها و اختصاص سهل بنزین موردنیاز شهروندان 
و جدا شدن حساب شهروندان و رانندگان از قاچاقچیان 
سوخت شدند که علی رغم اقدامات صورت گرفته، اما 
همچنان مردم به صف های طولانی سوخت و ناامنی جاده ها 
توسط قاچاقچیان سوخت و تصادفات مرگبار اعتراض دارند 

که بایستی تدابیر لازم در این بخش اتخاذ گردد.
متاسفانه برخی ترک فعل های مدیران حتی در پایتخت که رئیس کل 
دادگستری استان نیز در زمان تودیع و معارفه دادستان بندرعباس 
به آن اشاره داشتند،  باعث قاچاق سازمان یافته سوخت در کشور 
شده است و تاوانش را مردم عادی می دهند و سختی می کشند و 
برخی هم جان شان را ازدست می دهند که بایستی در این حوزه نیز 

تدابیر لازم اتخاذ گردد.
 مسئولان قضایی استان نیز مدتی قبل از نصب دوربین های هوشمند 
در جایگاه های سوخت خبر داده بودند که باعث می شد مشخص 
شود کدام خودرو روزانه چندین مرتبه اقدام به سوخت گیری می کند 
و نشان می دهد این سوخت گیری برای مصارف عادی و ضروری 
هست یا نیست و از آن طرف رانندگان بایستی برای مصرف عادی 
شان در سوخت گیری مشکل نداشته باشند که علی رغم این وعده ، 
اماهمچنان صف های طولانی و آزاردهنده در جایگاه های سوخت 
باعث هدررفت وقت وسرمایه سوخت خودروی رانندگان و گلایه 

رانندگان می باشد.
با توجه با مشکلاتی که قاچاق سوخت ایجاد کرده و باعث 
تصادفات مرگبار شده و خانواده های زیادی عزادار و بچه هایی 
یتیم و بی سرپرست شده اند و برخی مصدوم و معلول می شوند و 
از آن طرف ایجاد صف های طولانی سوخت گیری در جایگاه های 
عرضه سوخت باعث نارضایتی شهروندان و رانندگان شده است ، 
 در کانال های روزنامه دریا اعلام کردیم که قصد داریم در سلسله 
گزارش هایی نظرات مردم را نیز در این حوزه منتشر کنیم و 
مخاطبان روزنامه دریا می توانند نظرات شان را ارسال نمایند تا در 
این گزارش ها منتشر کنیم. البته علاوه بر نظرات ارسالی به مدیران 
کانال های دریا، برخی از شهروندان بصورت تلفنی یا حضوری نیز 

نظراتی داشتند که در گزارش هایی به این موضوع می پردازیم.
  قاچاق گازوئیل یا بنزین ؟

از طرفی دیگر در حالیکه رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفته 
عمده عرضه خارج از شبکه و قاچاق سوخت مربوط به گازوئیل 
و بخش کوچکی از آن مربوط به بنزین است؛ اما گویا در استان به 
این موضوع توجه نشده و صف های طولانی بنزین همچنان باعث 
نارضایتی رانندگان شده است.سردار حسین رحیمی چندروز قبل 
در حاشیه دیدار با مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران  با رد برخی اعداد مطرح شده در رسانه ها درباره حجم قاچاق 
بنزین در کشور، گفت: اعداد مطرح شده به هیچ وجه درست نیستند 
و با توجه به افزایش روزافزون خودرو های داخلی، عمده بنزین 
تولیدی در کشور از سوی خودرو های داخلی مصرف می شود.وی 
عمده قاچاق سوخت در کشور را مربوط به فرآورده گازوئیل اعلام 
کرد و افزود: حجم کشفیات کشور در حوزه قاچاق سوخت حاکی 
از قاچاق روزانه حدود ۲۰ میلیون لیتر نفت گاز در کشور است که 
حتی یک میلیون لیتر هم برای ما رقم بسیار بزرگی به شمار می رود 
و با اجرای طرح های ویژه در حال مبارزه تخصصی برای جلوگیری 
از عرضه خارج از شبکه سوخت و شناسایی گلوگاه های قاچاق 
هستیم. این مجموعه آماده است که با بهره گیری از همه ظرفیت های 
خود برای همکاری با لایه های مختلف حاکمیتی، توان کامل خود 
را برای مبارزه با عرضه خارج از شبکه سوخت در همه بخش ها 

به کار گیرد.
  نظرات مردم

شهروندان از یک طرف از وضعیت ناامنی در جاده های بین شهری 
و روستایی و داخل شهری که توسط قاچاقچیان سوخت ایجاد شده 
است و مرتب اخبار تصادفات مرگبار قاچاقچیان سوخت و سوختن 
اعضای خانواده ها را می شنوند و می بینند و متاثر می شوند و از 
طرفی دیگر از معطلی شان در صف های طولانی سوخت گیری 
و تعداد کم جایگاه های سوخت در استان وبخصوص بندرعباس 
گلایه مندند و خواستار اقدام مسئولان برای رفع این مشکلات در 

استان هستند.
  ناامنی جاده ها

بیشتر جاده های استان بخاطر خودروهاي بی پلاک یا با پلاک 
مخدوش خودروهاي شوتی قاچاق سوخت، کالا، اتباع، مشروبات 
الکلی، موادمخدر و.... ناامن شده اند و برخی از این قاچاقچیان 
هم مسلح هستند . وقتی می خواهیم به روستا یا شهری دیگر 
برویم، ترس و دلهره داریم . این خودروهای بی هویت)بی پلاک( با 
 سرعت و بدون رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی می رانند و گویا 
نمی توان آنها را مهار کرد.آیا واقعا نمی توان این مشکل را بطور 
کامل حل کرد؟ هر روز تصادفات این خودروهاي قاچاقچی را در 
سطح استان داریم و تعداد زیادی از مردم کشته می شوند ویا در 
آتش سوخت زنده زنده می سوزند. چرا مسئولان نمی توانند این 

بحران را برطرف کنند؟
  صدای ما باشید 

 ما که صدایی نداریم، اما شما که رسانه دستتون هست صدای مردم 
باشید و مشکلات مردم را در حوزه قاچاق سوخت و صف های 

طولانی بنزین منعکس کنید .

  صف های طولانی پمپ بنزین
به بهانه قاچاق سوخت ، رانندگان عادی و غیرقاچاقچی بایستی 
در صف های طولانی بنزین بایستند و از آن طرف قاچاقچیان که 
قاچاق شان را انجام می دهند و غمی ندارند.سرویس مدارس هم 
برای سوخت گیری با مشکل مواجهند. بعدش هم که بیشتر قاچاق 
سوخت ها مربوط به گازوئیل است و نه بنزین و مردم برای بنزین 
زدن زمان زیادی را در پمپ بنزین ها معطل می شوند. بنظرم بایستی 
این موضوع کارشناسی شود تا مردم در جایگاه ها معطل نشوند. 
حتی رانندگان خودروهای سنگین هم نباید ساعت ها در صف های 
سوختگیری منتظر و معطل باشند. حساب کنید روزانه صدها هزار 
لیتر بنزین و گازوئیل فقط در صف های انتظار سوختگیری  هدر 

می رود.  
  کمبود جایگاه های سوخت گیری 

 موضوعی که بایستی به آن توجه داشت،این است که تعداد خودروها 
روزبه روز درحال افزایش است و کارخانه ها خودروهای بی 
کیفیت، گران و پرمصرف بنزین تولید می کنند و به مردم می دهند و 
هر روز کارت سوخت های جدید صادر می شود و مصرف سوخت 
هم بیشتر شده و اما تعداد جایگاه های سوخت در بندرعباس بیشتر 
نشده که اگر چند جایگاه در بلوار ساحلی، ضلع شمالی اتوبان 
شهیدرجایی، شهرک مهرآوران و پیامبراعظم)ص( مسکن مهر و....
راه اندازی شوند، معطلی مردم کمتر می شود. بایستی به وقت مردم 
احترام گذاشته شود و وقت شان را در صف های سوخت گیری 

نباید هدر دهند.
  شغل ندارم

ای کاش بجای پیگیری برنامه سوخت برای جوونا کارانجام میدادین. 
من یه جوون تحصیل کرده هستم و ۵ساله تمام شرکتهای بندرگشتم 
بامدرک لیسانس ای تی و بومی هستم وکاربهم نمی دن، چون بومی 
هستم. درسته سوخت خیلی مشکلات توشهربه وجود آورده، ولی 
کاش بومی سازی میشدکه جوونامون نرن دنبال کار خطرناک. ممنون 

از پیگیری شما
  خودروهاي بدون پلاک

واقعا باعت تاسفه که قاچاقچیان سوخت این همه دردسر برای جان 
ومال مردم بوجود می آورند، ولی کسی کاری به آنها ندارد .ماشین 
بدون پلاک توی جاده ها هر بلایی سر مردم بیاره کی جواب میده 

خواهشاً مسئولین پیگیر باشند.
  گرانی سوخت راه حل نیست

واقعاً از قاچاق سوخت وصف های طولانی سوختگیری اذیت 
میشیم، چرا قاچاق میکنن و باید گرون بشه که قاچاق نشه ؟ ما 
دوست نداریم سوخت گرون بشه؛ دیگه تحمل گرونی را نداریم 
، دولت سوخت مردم به خود مردم بده تا هر کی خواست بره از 

مردم بخره.
  خودروهای کم مصرف 

از یک طرف خودروهای کم مصرف در کشور تولید نمی شود واز 
طرفی دیگر بسیاری از خودروها هم فرسوده هستند و مصرف 
سوخت شان هم بیشتر شده است. تولید خودروهای دوگانه سوز هم 
کم است.اجازه واردات خودروهای کم مصرف و باکیفیت خارجی هم 
به راحتی داده نمی شود.فقط این شرایط باعث شده مردم هرمزگان 
در صف های سوخت هم هوای آلوده سوخت تنفس کنند و هم وقت 
شان هدر رود و هم جنگ اعصاب داشته باشند وهیچکس هم به 
این وضعیت رسیدگی نمی کنند. این شرایط فقط باعث نارضایتی 
مردم شده است. ای کاش مسئولان تدبیر بهتری می اندیشیدند. راه 
مقابله با قاچاق سوخت، محدودیت در سوخت گیری برای رانندگان 
در هرمزگان نیست. دود این محدودیت ها و ممنوعیت به چشم 
قاچاقچیان نمی رود و آنها قاچاق شان را می کنند و فقط مردم عادی 
و رانندگان در هرمزگان از این وضعیت معذب می شوند. حتی برای 

رفتن به شهرها و روستاهای داخل استان هم دغدغه سوخت داریم.
  قاچاق سوخت سازمان یافته 

  قاچاق سوخت بنظرم سازمان یافته است و چند لیتر بنزین برای 
کسی صرفه اقتصادی ندارد که قاچاق کند و فقط این وضعیت باعث 
شده رانندگان مدت زمان زیادی را در صف های پمپ بنزین باشند. 
اگر این محدودیت ها واذیت کردن های مردم اثر داشت، الان 
 بایستی جاده های مان خالی از خودروهای قاچاقچیان سوخت و.... 
می شد.بنظرم مقابله با قاچاق سوخت را به ساحل و دریا ببرند 
و مرزها بسته شود و داخل شهرها و جاده ها ممنوعیتی نباشه تا 
قاچاقچیان باسرعت نروند . اگر آنها نتوانند سوخت را دریایی و 

زمینی از مرزها خارج کنند ، قاچاق هم نمی کنند.
  قاچاق سوخت در جایگاه

به اطلاع مسؤلین استان هرمزگان برسانم که جایگاه سوخت روستای 
... )نام جایگاه محفوظ می باشد( شهرستان رودان به جایگاه سوخت 
قاچاقچیان سوخت بر تبدیل شده وهر روز شاهد صف های طولانی 
از این قاچاقچیان سوخت که کارت های سوخت از استان های 
هجوار خریداری کردندونفری ۱۰تا ۱۵کارت سوخت دارند  و کار 

قاچاق سوخت با همکاری عوامل جایگاه انجام می دهند.
  ناامنی در ایسین

درباره موضوع گازوئیل میخواستم بگم  تو منطقه ایسین از ساعت 
۵:۲۰صبح تا ساعت ۱۷:۳۰ دیگه نمیشه از خیابان رد کرد. دوروبر 
۲۰ تا ماشین گازوئیلی رد میکنن با سرعت. پاسگاه باید برخورد 

کند. بیشترشون هم افغانی هستن.خواهشا رسیدگی کنید.
  مرگ مردم بیگناه

 چقدر مردم بیگناه باید بمیرند که جلو ماشین های سوخت بر بگیرن. 
هر جای دنیا دیگه بود همون تصادف اولی یه فکری میکردن.

  پاکسازی مناطق
  ماشین های سوخت بر که از سمت بندرعباس به سمت شرق 
می روند، به سمت جلابی، حسنلنگی و   ... می روند و بایستی این 
مناطق پاکسازی شوندتا از بخشی مشکل حل می شود. نیروی 

انتظامی اقدام کند.
  اتباع در چهچکور

بنده خدمت گذار یکی از شرکت ها و ساکن چهچکور هستم. البته 
باید بگم کابل یا هرات افغانستان، چون در مسیر رفت و آمد ،به 
غیر اتباع افغان دیگه کسی نیست. بعضی روزها هم فکر می کنم از 
مرز ایران دارم می گذرم .مسؤلین عزیز آیا حاضرید به مدت یک 
هفته اینجا زندگی کنید ؟روبروی خونه ما سه باب منزل مسکونی  
هست که  کار قاچاق سوخت انجام می دهند. جالبه همشون هم 
اتباع هستند. کمی آن طرف تر چندین خونه هست که روزانه 
 چندین ماشین سنگین سوختشون رو خالی می کنند.از طرفی تمامی 
ضایعاتی ها هم اتباع هستند که سرقت تمامی منازل از وقتی شروع 
شد که این ضایعاتی ها فعالیت می کنند و متاسفانه باعث پروار کردن 
این دزدها شده و تاکنون خونه خودم رو دوبار دزد زده و کاری هم 
از دستمون بر نمی آید و این موضوعات رو چندین بار به یکی از 
نماینده های مجلس گزارش کردم و قول مساعد داده، ولی هنوز 
خبری نیست.مسئولین عزیز به داد چهچکور و روستاهای اطراف 
برسین. بخدا جرات نداریم، بچه هامون رو تا مغازه یا نانوایی 

بفرستیم.
  قاچاقچیان در بلوار شهیدرجایی 

 ممنون از اطلاع رسانی خوبتون .خواهشا یک گزارش از 
ماشین های گازوییل کش تو بلوارشهید رجایی که بدون پلاک و 
بدون ترمز اونم ده پونزده تا با هم میان، تهیه کنید.گاهی میزنن به 
ماشینای مردم و فرار میکنن. اگر بذارن دنبالش اون رفیقاش میپچن 
جلوش که نتونه بره دنبالش. خبری از قانون نیست.انگار هیچکس 

کاری به کارشون نداره. اصلا انگار خیابون مال خودشون هست 
و هر جور بتونن مانور میدن .حساب کنید اون راننده برای دو سه 
میلیون کرایه خودش حاضرند بزنند زن و بچه مردم زیر ماشین 
کنند یا خسارت به مردم وارد کنند تا اون پول گیرشون بیاد. والا ما 
صدایی نداریم، اما شما که رسانه دستتون هست صدای مردم باشید .

  فنی و حرفه ای آموزش دهد
والا ما چند بار توی مسیر وجاده های استان سوختن ماشین ها رو 
دیدیم و تا گفتیم حیف که خودشون رو فدا میکنن ارزش نداره، هر 
کسی شنیده گفته چیکار کنن بیچاره ها کار نیست.کار نیست، درست 
،ولی پول زیاد حتی به قیمت از دست دادن جان و جوانی...؟ سمت 
میناب از همون نوجوانی شغل شون مشخصه. استان ثروتمند و مردم 
در فقر .البته فقر و نبودن آموزش و مهارت معضل بزرگتر ماست. 
معلم توی مدرسه باید دانش آموزان را راهنمایی کند.فنی و حرفه ای 
اونقدر بچه ها رو جذب نکرده و آموزش نداده تا شغل مناسبی داشته 
باشند که می روند سمت قاچاق سوخت.بچه ها هم چه دختر و چه 
پسر دنبال برند و چشم و هم چشمی و پول بی دردسر و اهل کار بار 
نمیان. برای جذب در سازمان و شغل هم که بومی ها اون ته صف 
و اول شهرستانی ها و اقوام مدیران غیر بومی.ما فقط اخبار سوختن 

جوان ها رو میشنویم و آه می کشیم و مسئولین  هم در خواب.
  رها کردن درس

برخی از دانش آموزان بدلیل فقر مالی و عدم توان خرید کیف وکفش 
و لباس و نوشت افزار وهزینه های مدرسه و دوری و یا نبود مدرسه 

و...، از درس بازمی مانند و به سمت قاچاق سوخت و...می روند. 
از طرفی دیگر برخی از دانش آموزان و دانشجویان که می بینند حتی 
برای تحصیلکردگان شان شغل مناسبی نیست، وسوسه می شوند وبه 
سمت قاچاق می روند و به عواقبش فکر نمی کنند وبرخی جان شان 
را هم ازدست می دهند وبرخی باعث مرگ و مصدومیت دیگران می 
شوند. بایستی آگاه سازی شود وشغل مناسب برای مردم استان ایجاد 

شود و صنایع و.... بومیان را جذب کنند.
  باردیگر،خودرو سوختکش چهارکشته برجاي گذاشت 

متاسفانه چند روز قبل نیز خودروی سوخت بر قاچاقچیان حادثه 
مرگبار آفریدند.رئیس پلیس راه استان از تصادف سه دستگاه 
درمحور گچین به خمیر و فوت چهار نفر در این حادثه خبرداد.

سرهنگ »مهدي نیکبخت« در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس در تشریح جزئیات این حادثه گفت : مأموران پلیس راه 
خمیر در ساعت ۲۴ روز جمعه چهارم آبان ماه از وقوع یک فقره 
تصادف درمحور گچین – خمیر مطلع و بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شدند. وي افزود : پس از حضور مأموران گشت پلیس راه در 
محل مشخص شد دودستگاه وانت پراید حامل سوخت فاقد پلاک 
با یک دستگاه سواري پژو ۴۰۵  عبوري در محور گچین به خمیر 
با یکدیگر تصادف کرده که در این حادثه دو خودرو حامل سوخت 
دچار حریق شده و دو نفر رانندگان وانت پراید ودو نفرراننده 
وسرنشین خودرو پژو دردم فوت شده اند.  این مسئول انتظامي علت 
وقوع این حادثه را عدم رعایت حق تقدم توسط یکي از خودروهاي 
حامل سوخت از فرعي به اصلي عنوان کرده و اظهار داشت : برابر 
بررسي و کارشناسي هاي صورت گرفته بیشتر تصادفات بدلیل 
رفتار ناصحیح رانندگان خودروهاي شوتي سوخت بر با خودرو 
هاي فاقد پلاک ویا پلاک مخدوش رخ مي دهد که این خودروها 
ضمن ایجاد بي نظمي در ترافیک ،براي دیگر رانندگان عبوري خطر 
ساز مي شوند و جان خود و دیگر هم وطنان را به خطر مي اندازند.
رییس پلیس راه استان هرمزگان خاطر نشان کرد : به استناد ماده 
۷۲۰ قانون مجازات اسلامي هرگونه تغییر در وضعیت خودرو و  
 تغییر درارقام پلاک جرم بوده ودر صورت مشاهده توسط ماموران
 پلیس راه ضمن جلوگیري از تردد این گونه خودروها ، رانندگان 

آنها جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه قضایي معرفي مي شوند.

رتبه بندی۹۹۷۰۰ معلم بدون رتبه آغاز شد

   گروه اجتماعی// رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور 
اداری وزارت آموزش و پرورش از آغاز ارزیابی ۹۹هزار و ۷۰۰ معلم 
بدون رتبه خبر داد.  ارزیابی بیش از ۹۹ هزار نفر از معلمان بدون رتبه، 
سه شنبه، آغاز شد.مدیران مدارس موظف هستند مستندات و مدارک 
بارگذاری شده توسط معلمان را بررسی و تأیید کنند تا فرآیند بررسی 
توسط امور اداری آغاز گردد.به گفته مسئولان مرکز سنجش وزارت 
آموزش و پرورش، مؤلفه های دارای سند شامل ۱۱ مورد است که 
مدیران مدارس باید صحت آن ها را با مدارک اصلی تطبیق دهند. 
همچنین، ثبت اظهارنظر مدیر برای شاخص های رفتاری معلمان در 
۱۴ مورد ضروری است که از این تعداد، دو مورد به صورت جلسه 
شورای معلمان و کارگروه های آموزشی نیاز دارد.مدیران باید دقت 
کنند که اگر مستندات با عنوان انتخابی تطابق ندارد یا تاریخ آن ها 
صحیح نیست، از تأیید آن ها اجتناب کنند؛ زیرا تأیید مستندات نادرست 
ممکن است موجب رد پرونده ها توسط ارزیابان شود و این تصور 
را ایجاد کند که ارزیابان بدون دقت، پرونده ها را رد می کنند.در این 
زمینه، علی باقرزاده؛ رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری 
وزارت آموزش و پرورش گفت: رتبه بندی معلمان موجب رضایت و 
نارضایتی شد؛ رضایت به دلیل کار اصولی و درست بود، اما نارضایتی 
به دلیل ضعف های موجود در حلقه مجریان طرح به وجود آمد.وی 
افزود: برخی معلمان ادعا کردند مستنداتی دارند که بر اساس آن، رتبه 
آن ها باید متفاوت می شد. همچنین، برخی دیگر معترض بودند که چرا 
در شرایط برابر با دیگران، رتبه کمتری دریافت کرده اند. این مسائل 
به دلیل حجم بالای متقاضیان و صدور بیش از ۱۱۰ میلیون سند، برخی 
خطاهای انسانی را به همراه داشت.باقرزاده ادامه داد: امروز باید مرحله 
معوقه رتبه بندی را آغاز کنیم که عدد و مقیاس آن زیاد نیست. همچنین 
باید برای ارزیابی میان دوره ای و سنجش صلاحیت معلمان برای دوره 
ارتقای رتبه بندی آماده شویم.وی تصریح کرد: مدیران پس از معلمان 
در حلقه اول ارزیابی قرار می گیرند و معلمان باید مستندات خود را 
به درستی بارگذاری کنند، در غیر این صورت، اگر اطلاعات ارائه شده 
صحیح و کافی نباشد، در فرآیند ارزیابی کنار گذاشته خواهند شد.وی 
گفت: امروز ارزیابی ۹۹ هزار و ۷۰۰ نفر از معلمان بدون رتبه آغاز 
می شود. این افراد مدارک خود را بارگذاری کرده اند و مدیر مدرسه 
نخستین فردی است که باید نسبت به صحت و اصالت مدارک و 
مستندات و رفتار معلم از نظر حرفه ای، تخصصی و عمومی اظهارنظر 
کند.باقرزاده ادامه داد: اظهارنظر مدیر مدرسه مبنای بررسی و قضاوت 
در امور اداری، ارزیابی عملکرد و حراست آموزش و پرورش است. 
هرچه بررسی اولیه دقیق تر و صحیح تر باشد، تغییرات امتیازات در 
مراحل بعدی کمتر خواهد بود.رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی 
و امور اداری وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد: صدور احکام 
کارگزینی معلمان بدون رتبه حداکثر تا آذر انجام می شود و مابه التفاوت 
آن نیز در همین ماه پرداخت می گردد. در ماه های بهمن و اسفند، به دلیل 
محاسبه و پرداخت عیدی و تنظیم اسناد مالی، امکان تأمین منابع و 
پرداخت وجود ندارد.به گزارش قدس آنلاین، وی در پایان گفت: از 
مدیران مدارس درخواست دارم که فرصتی ویژه بگذارند و روزانه 
کارتابل خود را چک کنند. ارزیابی میان دوره ای نیز انجام خواهد شد 
و دوباره تمام مدارک و شواهد که گواهی برای شایستگی حرفه ای 
و تخصصی همکاران است، بررسی و در هیئت های ممیزه شهرستان، 

استان و ستاد تصمیم گیری خواهد شد.

رسیدگی فوری به  بحرانی ملی رسیدگی فوری به  بحرانی ملی  

مردم در صف،مردم در صف، قاچاقچیان در سود

علی زارعی/دریا
1359daryaz           @gmail.com

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن مهر محله چهارراه فاطمیه 
شماره یک شهرستان بندر عباس به شماره ثبت 

9166 شناسه ملی 10800119282
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن مهر محله چهار راه 
به  بندرعباس  فاطمیه شماره یک شهرستان 
 شماره ثبت 9166  و شناسه 10800119282 
راس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1403/08/21 
در محل پروژه تعاونی به  آدرس: بندرعباس شهرك 
 پیامبراعظم بلوار هرمز جنب سایت فارور تشکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در 
دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند 

و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نماید.
 ضمنا به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19

 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
نمایندگی میبایست به همرا نماینده خود حداکثر 
1403/08/20 در محل دفتر تعاونی حاضر تا 
پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به 

جلسه را دریافت نمایند.
دستور جلسه

-تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )ماده 5 
اساسنامه شرکت تعاونی(

 هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر 
محله چهارراه فاطمیه

تاریخ انتشارآگهي:1403/08/09

قسمت اول
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طی حکمی از سوی رئیس هیئت ورزش های همگانی 
قشم ؛

دبیر هیئت ورزش های همگانی شهرستان قشم 
منصوب شد

    گروه ورزشی // رییس هیئت ورزش های همگانی شهرستان 
قشم طی حکمی دبیراین هیئت را منصوب کرد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ ابوذر رحیمی شهواری رئیس هیئت ورزش های همگانی  در 
حکمی مرتضی جعفری را به سمت دبیر هیئت ورزش های همگانی 
شهرستان قشم منصوب کرد.جعفری حکم مسئولیتی خود را از دستان 
حجةالاسلام والمسلمین دکتر حاجی امام جمعه شهرستان قشم دریافت 
کرد.رئیس هیئت ورزش های همگانی شهرستان قشم در احکامی 
جداگانه نیز رضا گلستانی قشمی را بعنوان مسئول خزانه داری و علی 

زارعی را بعنوان روابط عمومی این هیئت منصوب کرد.

ریئس هیئت فوتبال هرمزگان :
»رضوان« در ورزش پیشتاز است

     گروه ورزشی // ریئس گروه ورزش به همراه اعضای کارگروه 
ورزش روستای رضوان با رئیس هیئت فوتبال هرمزگان دیدار 
وگفتگو کردند.به گزارش خبرنگار دریا ؛  مجتبی جاوید رئیس گروه 
ورزش روستای رضوان  ضمن تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش، 
اظهارداشت: ورزش برای رشد و پویایی جامعه لازم وضروری 
است وی بیان کرد: ورزش در روستای رضوان با مشارکت مردم از 
رشد خوبی برخوردار است ورشته های فوتبال، والیبال وچند رشته 
دیگردربین جوانان و نوجوانان طرفداران زیادی در روستا دارد. 
در ادامه رئیس هیئت فوتبال استان گفت : روستای رضوان از نظر 
فعالیت ورزشی در بین روستاهای بندرعباس پیشتاز است وامیدوارم 
 با دلسوزی و فعالیتی که از سوی گروه ورزش روستا مشاهده 
می شود .در آینده نزدیک این روستا سرآمد ورزش روستاهای استان 
قرار گیرد.در پایان از سوی رئیس گروه ورزش روستای رضوان با 
اهدای شاخه گل وشیرینی از زحمات ،خدمات و تلاشهای رئیس 
هیئت فوتبال استان  و همه دست اندرکاران هیئت تقدیرو تشکرنمودند.

ورزشی

خبر

گروه ورزشی // در پایان مرحله 
اول لیگ اسلالوم جام خلیج فارس 
فولاد هرمزگان در بخش آقایان 

صدرنشین شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مرحله اول 
پنجمین دوره مسابقات لیگ اسلالوم 
جام خلیج فارس یادواره سردار شهید 
حاج عباس نلیفروشان با شعار »جزایر 
سه گانه تا ابد ایرانی« چهارم آبان در 
 بخش بانوان و آقایان در دریاچه آزادی

 برگزار شد.
هیرو  باشگاه های  رقابت ها  این  در 
شهرکرد، فولاد هرمزگان، نوین 
یزد و  البرز، شهید محتاجعلی 
 کفش سالار قم در بخش آقایان 

حضور دارند
در بخش آقایان فولاد هرمزگان با 
۳۹ امتیاز صدرنشین شد و هیرو 
شهرکرد با ۳۳ و کفش سالار قم با ۲۶ 
 امتیاز جایگاه دوم و سوم را به خود

 اختصاص دادند
محمد صالح عالی نسب، سام نوری 
نسب، سجاد احسانی، مرصاد واحدی، 
فرید صدفی، پرهام فتاحی پاروزنان 
فولاد هرمزگان و میلاد غلامی دوست 
سرمربی، اصغر نوری نسب مربی و 
حمید عسکری مدیر تیم قایقرانی 
 فولاد هرمزگان را در این مسابقات

حضور داشتند.

بسکتبال  رده جوانان شهرستان بندرعباس

پدیده الف قهرمانی را از آن خود کرد
 گروه ورزشی // مسابقات بسکتبال سه به 
سه رده سنی جوانان شهرستان بندرعباس 
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار 

گردید.
به گزارش  خبرنگار دریا ، در پایان این رقابتها تیم 
پدیده الف با ترکیب ماهان هاشمی پور ، پارسا رضایی 
نسب ، متین جریده و سام مظفری مقام اول و قهرمانی 

را از آن خود کردند.
همچنین تیم شهریار الف با ترکیب سینا اسنائی ، مهدی 

آذربراه و علی اکبر دور اندیش مقام دوم و نایب 
قهرمانی را از آن خود کردند. 

و تیم شهریار ب با ترکیب امین حسن زاده ، 
سید علیرضا صمدی ، محمدرضا حق پناهی 
 و محمدرضا سالاری به مقام سوم و مدال برنز

 دست یافتند.  
 در پایان از پیشکسوتان و داوران گرانقدر که ما را در 
برگزاری این مسابقات یاری نمودند ، تقدیر و تشکر به 

عمل می آید.

برگزاری مسابقات والیبال ساحلی جام جزایر سه گانه ایران دربوموسی برگزاری مسابقات والیبال ساحلی جام جزایر سه گانه ایران دربوموسی 
گروه ورزشی // نخستین دوره مسابقات جام جزایر 
سه گانه ایران در خلیج فارس با شرکت چهار تیم 
بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک و خلیج فارس  از 
هشتم آبان ماه با حضور دکتر احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان و سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون 
والیبال و برخی دیگراز روسای فدراسیون های 
ورزشی و مقامات ورزشی کشور در جزیره بوموسی 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ملی پوشان برتر ساحلی کشورمان 
 در این رقابت ها در قالب نام های جزایر سه گانه ایران و 
خلیج فارس به مصاف هم خواهند رفت که تیم بوموسی)امیر 
قلعه نوعی – حبیب اکبرزاده(، تنب بزرگ)عباس 
پورعسگری -علیرضا آقاجانی(، تنب کوچک)بهمن سالمی 
-ابوالحسن خاکی زاده( و خلیج فارس )حبیب ناصری 
– پویا طالبی فر( پیش از حضور در رقابت های قهرمانی 
آسیا در فیلیپین در یک تورنمنت با کیفیت و حساس در 
 محل زمین ساحلی جزیره بوموسی ایران با هم رقابت 

خواهند کرد.
حضور بیش از 8۰ ورزشکارملی ، افتخار افرینان 

،پیشکسوتان ، مربیان ، داوران  در 8 رشته ورزشی
 مدیر کل ورزش وجوانان هرمزگان دراین رابطه

 بیان داشت : این جشنواره فرهنگی  ورزشی با محوریت جزایر 

سه گانه  و حضور بیش از ۸۰ ورزشکارملی ، افتخار آفرینان 
،پیشکسوتان ، مربیان ، داوران و  در ۸ رشته ورزشی از جمله 
فوتبال ،مینی فوتبال ،والیبال ، شنا ، قایقرانی ، بومی ومحلی  ،دو 
ومیدانی ، والیبال ساحلی درشهرستان بوموسی برگزار می شود.                                                                                    

همچنین یک دوره مسابقه چهار جانبه والیبال ساحلی جزایر 
سه گانه با حضور بازیکنان تیم ملی والیبال ساحلی جمهوری 
اسلامی ایران برگزار می شود. متولی ورزش و جوانان استان 
یاد آورشد: جزیره بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک 

در تنگه هرمز از جزایر سه گانه ایرانی هستند که به لحاظ 
موقعیت جغرافیایی، دارای اهمیت بسیار زیاد و استراتژیک 
برای کشور بوده و از جنبه اهمیت دریایی به دلیل نزدیکی 
به آبراه های بین المللی و همچنین تردد شناورهای سنتی، 
تجاری و صیادی در آب های خلیج فارس از این منطقه به 
کشورهای حوزه خلیج فارس دارای اهمیت بسیاری است.                                                                                                                
لازم به ذکر است جزیره بوموسی با ۱۲ کیلومتر مربع 
وسعت بعنوان مرکز این شهرستان در آب های خلیج فارس 
 ودر ۷۵ کیلومتری بندرلنگه، ۵۷ کیلومتری جزیره سیری

 می باشد.

گروه ورزشی // نفرات برتر رشته دارت اولین جشنواره 
 ورزشی کارکنان حراست صنعت آب و فاضلاب کشور

، معرفی شدند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مسابقات که به میزبانی شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان برگزار شد، شرکت کنندگانی از ۱۶ 
شرکت آب و فاضلاب با هم به رقابت پرداختند، که در پایان 

با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
مراسم تقدیر از برگزیدگان این مسابقات با حضور مدیرعامل 

شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و سرپرست واحد برنامه ریزی 
و آموزش اداره کل حراست شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور در بندرعباس برگزار شد.در پایان این مسابقات، 
 امیر کشتکاری از بوشهر موفق به کسب رتبه اول رشته

 دارت شد.
بهبود یگانه از آبفای شیراز رتبه دوم و سجاد نامداری از اصفهان و 
 محمدرضا حلاج زاده از کرمان به طور مشترک مقام سوم را کسب

 کردند.

حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی //  هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال 
در فصل ۱۴۰۳، تیم فولاد هرمزگان میزبان تیم پایش پارت شاهرود 
بود. شاگردان هنگام پور درتیم فولاد هرمزگان دریک بازی هماهنگ 
 و رو به جلو موفق شدند حریف شاهرودی خودرا ۸۹ بر ۶۴ به زانو

 درآوردند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال 
کشور تیم های فولاد هرمزگان و پایش پارت شاهرود در حضور 
 هواداران پرشور فولاد هرمزگان در سالن فجر بندرعباس به مصاف

 یکدیگر رفتند.
در این دیدار که از همان آغاز بازی با حملات کوبنده تیم فولاد در زیر سبد 
حریف شروع شد، در کوارتر نخست بانتیجه ۲۴- ۱۹ فولادی ها پیش افتادند.

در کوارتر دوم شاگردان رضا هنگام پور با هنر نمایی جی وان مک کورمیک 

ودیگر بازیکنان موفق شدند بانتیجه ۱۹ - ۱۶ از سد تیم پایش پارت شاهرود 
عبور کنند. ونیمه نخست ۴۳- ۳۵ به سود فولاد

 خاتمه یافت.
 در کوارترهای سوم و چهارم باز هم برتری بافولاد بود و با نتایج 
۲۱- ۱۱ و ۲۵- ۱۸ حریف خودرا پشت سر گذاشت.ودرمجموع 
 فولاد با حساب ۸۹ -۶۴ دومین پیروزی خودرادر این دیدار خانگی

 به دست آورد.
در این دیدار جی وان مک کورمیک با کسب ۲۸ امتیاز، ۴ پاس منجر به گل 
و بهترین عملکرد را در بین بازیکنان فولاد هرمزگان از خود برجای گذاشت.

تیم فولاد هرمزگان با این پیروزی ۷ امتیازی شد و در هفته ششم پنجشنبه ۱۰ 
آبان ماه در اصفهان به مصاف ذوب آهن اصفهان می رود.

معرفی نفرات برتر رشته دارت جشنواره ورزشی کارکنان حراست آبفا

مرحله اول لیگ اسلالوم جام خلیج فارس در دریاچه آزادی؛ 

فولاد هرمزگان صدرنشین بخش آقایان شد  گروه ورزشی // تیم فولاد هرمزگان در روز دوم با نتیجه پرگل پنج بر یک مقاومت تهران را 
درهم کوبید و در یک قدمی قهرمانی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ گل های شاگردان محمدرضا کهوری را در این دیدار، محمدرضا نوروزی ۲ بار 
، محمد باقر زاده ۲ بار و حمیدرضا رحیمی به ثمر رساندند.

 قرمزپوشان هرمزگانی  در آخرین روز این مسابقات در صورت پیروزی برابر شاهین بهشهر،  بدون توجه 
به نتیجه دیگر مسابقه، قهرمانی خود را مسجل خواهند کرد.

مرحله نهایی لیگ دسته اول فوتسال امیدهای کشور؛

یک گام تا قهرمانی فولاد هرمزگانیک گام تا قهرمانی فولاد هرمزگان

هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال کشور

فولاد، شاهرود را پشت سر گذاشتفولاد، شاهرود را پشت سر گذاشت

گروه ورزشی // جشنواره شنای زیر ۱۰ سال به 
مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی وورزش به 
میزبانی استخر شنای شهدای هفت تیردر بندر عباس 

برگزار شد.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛  ایوب عامری دبیر هیئت شنا، شیرجه و 

واتر پلو استان هرمزگان گفت: جشنواره شنا زیر ۱۰ سال با حضور 
۴۵ شناگر  در استخر شنا شهدای هفت تیر بندرعباس با حضور 
خانواده ها برگزار شد. این جشنواره با همت هیات شنا استان 

هرمزگان  پیگیری و به پایان رسید.
دبیر هیئت شنا،شیرجه و واتر پلو استان گفت:توسعه و ترویج 

رشته ورزشی شنا هدف شعار جهانی فدراسیون )شنا برای 
همه( است. و هیئت شنابه دنبال برنامه ریزی این هدف سعی 
 در ایجاد یک  زیر ساخت پایدار برای توسعه این رشته

 دارد .
وی بیان داشت: این فعالیت از سال ۹۵ آغاز شدکه شکوفایی آن در 
سال ۱۴۰۱ نمودار شد هنوز ادامه دارد. امیدواریم با کمک همکاران 
و مربیان این رشته را در استان وکشور توسعه وبه اهدافی که تعیین 

کرده ایم برسیم.

برگزاری جشنواره شنای زیر ۱۰ سال در بندرعباس

گروه ورزشی // به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش یک دوره 
مسابقه تیراندازی با حضور کارکنان اداره کل ورزش و جوانان  در 
 سالن تیراندازی سردار شهید عبدالله مسیحی در شهرک پیامبر اعظم

 برگزار شد.
به گزارش خبرنگار  دریا ،  در پایان این مسابقات در بخش آقایان در رشته  تفنگ بادی حامد 
فکور مقام اول را کسب کرد. جاسم نیسی  دوم شد  و شهریار ایرجی  در مکان سوم ایستاد. . 
دربخش بانوان ، الهام نظری  مقام اول را کسب کرد و الهام کمالی دوم شد . در پایان از مقام آوران 

با اهدا لوح قهرمانی ومدال  تجلیل به عمل آمد.

مسابقات  تیراندازی در رشته  تفنگ بادی
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فروردین :
بهتر است گاهی بیش از حد فکرکردن را کنار 
بگذارید و بیشتر عمل کنید؛ زیرا این کار ثمرات 
بیشتری برای شما به همراه خواهد داشت.هیچ وقت سعی نکنید 
کارهایتان را از روش غیرقانونی پیش ببرید؛ زیرا این کار به 

شما صدمه بزرگی می رساند.
  اردیبهشت :

زندگی را برای خود کمی ساده تر بگیرید و 
حس شوخ طبعی تان را افزایش دهید تا از تمام 
لحظات زندگی لذت ببرید.مسئولیت پذیر باشید 
و سعی کنید صفر تا صد پروژه هایی را که در دست دارید را 
خودتان انجام دهید تا بتوانید اعتبار بیشتری در بازار کار به 
دست بیاورید. اگر امکانش را دارید به یک سفر بروید تا به 

آرامش ذهنی برسید.
  خرداد :

امروز بهترین زمان برای ارتقادادن رابطه 
زناشویی شما است؛ برای خودتان لحظات 
رمانتیک بسازید و از تک تک زمان های با 
هم بودن نهایت لذت را ببرید.پیشنهادهای شغلی زیادی به 
شما داده می شود؛ سعی کنید به راحتی از آنان نگذرید و برای 
تصمیم گیری هر کدام به خوبی فکر کنید و با یک فرد باتجربه 

صحبت کنید.
  تیر :

برای حفظ انرژی مثبتتان باید از کلمه های 
مثبت استفاده کنید و از ارتباط گرفتن با افراد 
منفی خودداری نمایید.خودتان را دوست 
داشته باشید و برای اوقات فراغت و انجام دادن کارهای 
موردعلاقه تان وقت بگذارید.اجازه ندهید اطرافیانتان برای 
زندگی شخصی شما تصمیم گیری کنند و در مسائلی که کاملًا 

شخصی است دخالت کنند.
  مرداد :

شما دارای روحیه بسیار ضعیف و لطیفی 
هستید؛ بهتر است به دیگران اجازه ندهید از 
شما سوءاستفاده کنند و به روحیه تان آسیب 
برسانند.برای حفظ و ارتقا اعتمادبه نفس خود تلاش کنید؛ زیرا 
این کار به پیشرفت شغلی شما نیز کمک می کند. یک سبک 
زندگی سالم برای خودتان انتخاب کنید؛ رژیم غذایی مناسب 

داشته و طبق آن پیش بروید.
 شهریور :

مطمئن باشید با صبور بودن و داشتن آرامش 
می توانید کارهایی را انجام دهید که باعث 
خوشحالی شما می شود.در رفتار خود با افراد 
تازه ملایمت و لطافت را در خودتان افزایش دهید؛ زیرا برخی 
از آنها شما را فردی زمخت و خشن می دانند.در انجام کارهای 
جدید تعلل نکنید و به سراغ کاری بروید که به آن علاقه دارید. 
از طرفی هم بدانید هیچ وقت برای انجام کارهایی که دوست 

دارید دیر نیست.
 مهر :

هیچگاه به کم قانع نباشید و همیشه اطلاعات 
خود را ارتقا دهید تا در به روزترین حالت 
خودتان قرار بگیرید.در کار خود بسیار جدی 
عمل کنید و تمام تمرکز خود را روی آن نگه دارید؛ اما بیش 
از حد به خودتان فشار نیاورید. مطمئن باشید به چیزهایی که 
می خواهید می رسید؛ فقط کافی است میزان تلاش خود را 

افزایش دهید و از شکست نترسید.
 آبان :

میان کارهای شخصی و شغلتان فاصله ایجاد 
کنید و آنها را از هم جدا نگه دارید.سعی 
کنید خستگی و مشکلات محل کارتان را وارد خانه نکنید 
و در محل کار به دنبال راه حلی برای آنها باشید.لحظات شاد 
و خوشی را به زودی تجربه خواهید کرد؛ اما سعی کنید این 
لحظات را با مسائل پیش پاافتاده و بی ارزش از بین نبرید. در 
مسائل مالی خود بهتر است کمی صرفه جویی کنید و تا حد 

ممکن پس انداز داشته باشید.
 آذر :

اجازه ندهید که در امور زندگی شما دخالت 
کنند و سعی کنید تا کنترل زندگی خود را به 
دست بگیرید.برای حفظ رابطه عاطفی خود لازم است که 
تلاش کنید. هیجان و شور و نشاط بیشتری را در رابطه به 
وجود آورید. سعی کنید با خانواده و نزدیکان خود گفتگوی 

صلح آمیز بیشتری داشته باشید.
 دی :

همیشه قبل از انجام کاری در زندگی تان انگیزه 
لازم برای انجام آن کارا در خود ایجاد کنید 
و انرژی خود را صرف انجام کارهای بیهوده نکنید.سطح 
خلاقیت شما بسیار بالا است. تلاش کنید آن را به دیگران 
نشان دهید تا فرصت های بیشتری نصیبتان شود. مراقب 
مشکلات جسمانی خود باشید؛ زیرا احتمال ابتلا به برخی از 

بیماری ها وجود خواهد داشت.
   بهمن :

اجازه ندهید دیگران شما را از تصمیم هایی که 
گرفته اید منصرف کنند، سعی کنید با رفتار خود 
مانع این کار آنها شوید و در صورت نیاز با آنها قطع ارتباط 
کنید.سعی کنید به افرادی که در برخورد با شما صداقت دارند؛ 

احترام بگذارید و ارتباط خود را با آنها بیشتر کنید.
  اسفند : 

این روزها به راحتی عصبی می شوید، سعی 
کنید که مدتی از استرس دور بمانید و در رژیم 
غذایی خود تغییرات کلی ایجاد کنید.برای 
عهدهایی که داده اید وقت بگذارید، تا هرچه سریع تر به آنها 
وفا کنید.هیچگاه اجازه ندهید که کارهایتان به تأخیر بیفتند. در 
زندگی خوش شانسی به شما رو خواهد کرد و فرصت های 

بسیار زیادی برای رسیدن به موفقیت نصیبتان می شود.
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جنوب کشور

طالع بینی

آگهی حدید حدود اختصاصی پلاک ۳۰۹ فرعی از ۵۴-اصلی
نظر به اینکه تحدید حدود پلاک ۳۰۹ فرعی از ۵۴ - اصلی آقای ایرج میرگچینی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۵۸۶۰ متر مربع که میزان ۱۳۲۹ متر مربع بعنوان بستر رودخانه کسر و خالص اراضی به میزان ۸۴۵۳۱ متر مربع می باشد که از میزان مذکور مقدار 
۱۵۹۵ متر مربع آن بعنوان حریم رودخانه و حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید واقع در گچین بالا قطعه دو بخش دو بندرعباس تاکنون 
بعمل نیامده ، برحسب درخواست متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ راس ساعت ۹ صبح در محل بعمل خواهد آمد. 
اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به 
هم رسانند . واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد 
و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع 

قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.۱۴۰۳/۴۵۵ م/الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شريفی شميلی
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ناحيه دو بندرعباس

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۱۱۱۷ یک دستگاه سواری سیستم رنو تیپ لوگان L ۹۰  مدل ۱۳۹۱ رنگ اصلی سفید رنگ فرعی سفید 
نوع رنگ روغنی کشور سازنده ایران شرکت سازنده پارس خودرو کاربری سواری زیر کاربری سواری به شماره انتظامی ایران ۸۴ - ۹۷۲ل ۴۹ به 
شماره شاسی NAPLSRALDA ۱۱۸۰۹۸۵ و شماره موتور W۱۲۳۸۷۰ و VHCR ۱۸۰۹۸۵ VINIRJC۹۱۱ متعلق به وحید رضائی ششده که به 
موجب سند نکاحیه ۲۷۹۱۹ مورخ ۱۳۸۸/۰۵/۱۶ منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره ۱۴۰۳۰۱۱۱۷ علیه وحید رضائی ششده 
گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی، خودرو، فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در آدرس پارکینگ دریا بازداشت 
فیزیکی میباشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات وضعیت خودر اتاق و بدنه: سالم شیشه ها : سالم موتور: خاموش گیربکس : 

در حد مدل دیفرانسیل : در حد مدل صندلی و جلو داشبرد : دارد لاستیک ها : دارای اج چراغ ها : دارد آینه و برف پاک کن : دارد تعداد سیلندر: ۴ ظرفیت : ۵ تعداد چرخ : 
۴ نوع سوخت : بنزین تعداد محور : ۲ ملاحظات : گلگیر عقب سمت چپ جزیی خسارت دارداز تاریخ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ در پارکینگ متوقف می باشد. ارزش پایه کارشناسی 
به مبلغ۴/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل) چهارصدو شصت و پنج میلیون تومان ( ارزیابی و قطعی گردیده، پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی ۱۲ در روزیکشنبه 
مورخ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. چنانچه روز و ساعت معین شده در آگهی مصادف با روز تعطیلی ادارات باشد 
برگزاری مزایده در روز اداری بعد از تعطیلی می باشد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود، شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت میباشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد ، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده 
است، ضمناً مزایده حضوری است  و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع 

می شود به بستانکار واگذار  می شود. ۱۴۰۳/۴۵۲ م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

آرزو توکلی سرویس استان ها // وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گفت: مسیر حرکت 
گردشگران طوری باید مشخص شود که کرمان جزو پنج 
هدف اصلی گردشگری  کشور باشد و این کار شدنی 

است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، سید رضا صالحی امیری شامگاه دوشنبه 
در بدو ورود به استان کرمان در فرودگاه بین المللی آیت الله هاشمی 
رفسنجانی کرمان در جمع خبرنگاران، انگیزه خود از سفر به این 
استان را بازدید از برخی طرح های گردشگری و بررسی پروژه 

های مختلف از جمله در منطقه شهداد عنوان کرد.
وی تاکید کرد: استان کرمان در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی پیشتاز و قطب ایران است که نیاز به توجه بیشتری 

دارد.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: 
استاندار سخت کوش و همه مسئولان کرمان تمامی ظرفیت های 
خود را صرف توسعه استان کرده اند و این استان در مسیر توسعه 
ملی پیشتاز است.وی ادامه داد: در حوزه سرمایه گذاری در 
استان کرمان ۱۰۰ پروژه در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی فعال است و در شهداد که قطب گردشگری برای 
افراد خارجی و ایرانیان محسوب می شود بیش از ۱۰ پروژه در 
مرحله اجرا قرار دارد.صالحی امیری افزود: در کرمان ظرفیت های 
ناشناخته زیادی وجود دارد که باید بر روی آنها تمرکز کرد و حوزه 
گردشگری سلامت یکی از آنها است.وی گفت: در حوزه میراث 
فرهنگی کرمان سابقه طولانی دارد و در حوزه صنایع دستی یکی 
از کانون های اصلی کشور است که بنا داریم از شهرستان های آن 

نیز بازدید کنیم.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بیان کرد: قبل از انقلاب استان کرمان در رده نوزدهم توسعه در 
کشور قرار داشت، اما در حال حاضر این استان جزو پنج استان 
توسعه یافته کشور است.وی افزود: مردم با فضیلت کرمان شایسته 
بهترین ها هستند و عزم دولت بر این است که در آینده کرمان 

شاهد تحولات زیادی باشد.
قدیمی ترین زیستگاه بشر

صالحی امیری همچنین با اشاره به کاوش های باستان شناسی 
در تپه کُنار صندل جیرفت تاکید کرد: جیرفت یکی از کانون های 
تمدنی ایران است و اگر نظریه مردم شناسی در این منطقه به اثبات 
برسد اتفاق بزرگی در جهان شکل می گیرد؛ این منطقه قدیمی ترین 
زیستگاه بشر محسوب می شود.وی تاکید کرد: امیدواریم همایش 

بین المللی باستان شناسی جیرفت را داشته باشیم و از باستان 
شناسان معروف دنیا دعوت کنیم تا یک بار دیگر ظرفیت این 

تمدن شناخته شود.
صالحی امیری گفت: نخستین سفر من پس از رای اعتماد به استان 
سیستان و بلوچستان بود که تغییرات بسیار محسوسی در آن 
شکل گرفته است؛ سیاست شخص رییس جمهور و دولت توسعه 
 صنعت، تجارت، گردشگری و در مجموع توسعه سواحل جزو

 سیاست های دولت محسوب می شود.
وی خاطرنشان کرد: از نظر سواحل ما از خرمشهر تا چابهار و 
از آشوراده تا بندر انزلی با فضایی مواجهیم که می تواند قطب 
گردشگری دریایی ما باشد و نیاز مند نگاه ویژه است.وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار داشت: برای اینکه 
گردشگری دریایی داشته باشیم، باید تاسیسات دریایی ایجاد تا 
گردشگر جذب کنیم اما متاسفانه سرمایه گذاری نکرده ایم و در این 

راه جلسات زیادی با مسئولان ذیربط داشته ایم.
وی تاکید کرد: در حوزه دریایی و با توجه به بنادری که شکل 
گرفته است در آینده ای نه چندان دور باید در حوزه دریانوردی 

فعال تر باشیم.

وزیر میراث:  وزیر میراث:  

کرمان باید جزو پنج مقصد اصلی گردشگری کشور باشدکرمان باید جزو پنج مقصد اصلی گردشگری کشور باشد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // 
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایي 
و دستگیري زني که با ایجاد لینک هاي 
جعلي ابلاغیه هاي الکترونیکي و سود 
سهام عدالت اقدام به کلاهبرداري از 

شهروندان مي کرد، خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛  سرهنگ حسن 
ابوالحسیني در تشریح جزئیات این پرونده 
گفت: پس از دریافت شکایت هایي از تعدادي 
شهروندان یزدي مبني بر کلاهبرداري از طریق 
لینک هاي جعلي، بررسي و پیگیري این موضوع 
به  صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس 

فتا قرارگرفت.
وي افزود: در تحقیقات مشخص شد که متهم 
با فریب شهروندان و ارسال لینک هاي جعلي 
به عنوان ابلاغیه هاي الکترونیکي یا سود سهام 
عدالت، اطلاعات حساب بانکي آن ها را 
سرقت کرده و مبالغي را از حسابشان برداشت 
مي کرده است.سرهنگ ابوالحسیني با اشاره 

به اینکه پس از بررسي هاي فني و استفاده از 
روش هاي تخصصي، این زن کلاهبردار در 
یکي از استان هاي جنوبي کشور شناسایي و با 
هماهنگي مقام قضائي دستگیرشد افزود: این فرد 
با ارسال پیامک هاي حاوي لینک هاي جعلي و 
هدایت قربانیان به صفحات ساختگي، اطلاعات 
حساب بانکي آن ها را سرقت کرده و سپس از 
این اطلاعات براي کلاهبرداري استفاده مي کرد.

رئیس پلیس فتا استان یزد به شهروندان توصیه 
کرد: هرگز به پیامک ها و لینک هاي مشکوک 
ارسالي اعتماد نکنند و در صورت مشاهده 
فعالیت مشکوک در فضاي مجازي، موضوع را 
سریعاً به پلیس فتا اطلاع دهند یا به وب سایت 
 www.fata.gov.ir پلیس فتا به آدرس
مراجعه یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس 

حاصل کنند.

دستگیري زن کلاهبردار فیشینگ کار در یزد
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیر کل 
بیمه سلامت استان یزد با اشاره به پوشش ۳۲۳ هزار 
نفری بیمه سلامت در استان، گفت: بیمه سلامت 
استان به طور میانگین ماهیانه ۱۰۴ میلیارد تومان 
به موسسات تشخیصی درمانی یا به عبارتی سالانه 
حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان خدمات به بیماران تحت 

پوشش خود ارائه می کند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ »محمد دریجانی«  در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: هم اکنون ۳۲۳ هزار و ۲۱۵ نفر در 
استان یزد از خدمات بیمه سلامت برخوردار هستند که ۱۳۸ 
هزار و ۴۲۰ نفر در زمره بیمه سلامت همگانی ایرانیان قرار 
دارند.وی با بیان این که بیمه ایرانیان همانند گذشته برای 
دهک های اول تا پنجم یعنی بیش از ۸۰ هزار نفر از بیمه 
شدگان یزدی رایگان است، گفت: بیماران هنوز هم همچون 
قبل می توانند روی تخت بیمارستان از با ثبت نام برای این نوع 
بیمه، از خدمات درمانی بیمه ایرانیان برخوردار شوند.دریجانی 
از بهره مندی ۷۶ هزار و ۷۹ نفر کارکنان دولت، ۷۲ هزار و 
۹۱۰ نفر بیمه  شده روستایی و ۳۵ هزار و ۸۰۶ نفر سایر 
اقشار از خدمات این بیمه خبر داد و ابراز کرد: بیمه سلامت 

استان به طور میانگین ماهیانه ۱۰۴ میلیارد تومان به موسسات 
تشخیص درمانی پرداخت می کند که ۵۱ میلیارد تومان به 
موسسات تشخیصی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و 
۵۳ میلیارد تومان به موسسات خصوصی و غیردولتی پرداخت 
می شود.وی همچنین اعلام کرد: خوشبختانه مانند سال گذشته، 
پرداخت های بیمه سلامت استان به موسسات همانند سال 
گذشته به روز انجام می شود.مدیر کل بیمه سلامت استان با 
اشاره به فعالیت صندوق بیماران خاص و صعب العلاج تحت 
مدیریت بیمه سلامت، گفت: عموم مردم مشمول برخورداری 
از خدمات این صندوق هستند، البته بیماران برای بهره گیری از 
خدمات این صندوق باید ضمن مراجعه به بیمه پوششی خود، 
اقدام به نشان دار کردن کد ملی خودشان کنند.وی با بیان این 
که افراد می توانند از این طریق خدمات مرتبط با ۱۲۷ بیماری 
که هیچ کدام از سازمان های بیمه گر از آن پشتیبانی نمی کنند 
را دریافت کنند، گفت: این صندوق در استان یزد طی شش 
ماهه ابتدای امسال ۳۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان خدمات 
به بیماران ارائه کرده است.دریجانی در پایان نیز یادآور شد: 
صندوق بیماران خاص هزینه نوار تست و لانست بیماران 

دیابتی را نیز پرداخت می کند.

پوشش ۳۲۳ هزار نفری بیمه سلامت در استان یزد 

مريم چمنی- رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاوني  مصرف فرهنگیان میناب
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان میناب در ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/09/10در محل سالن 
اجتماعات آموزشکده فنی و حرفهای آیت ا... خامنه ای میناب واقع در بلوار 
دانشگاه بعد از 95 دستگاه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود تا 
در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع 
حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در 
جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت 
دهند ضمنا موکل پس از تعیین وکیل با حضور در دفتر شرکت تعاونی وکالت 
خود را به مهر شرکت ممهور نماید )بهمراه داشتن کپی کارت ملی وکیل و 
موکل الزامی است ( کلیه افرادی که کاندیدای عضویت در بازرسی و هیات 
مدیره می باشند باید تا تاریخ 1403/8/15در خواست عضویت خود را به 
دفتر شرکت تحویل نمایند. مدارك مورد نیاز جهت ثبت نام کاندیداها-کپی 
شناسنامه تمام صفحات -کپی کارت ملی -کپی مدرك تحصیلی- کپی حکم 

کارگزینی- عکس3*4-گواهی عدم سوء پیشینه
دستورجلسه :

1 - قرائت گزارش هیات مدیره در سال 1402
2- قرائت گزارش بازرسی در سال 1402

3 -طرح و تصویب تراز نامه و صورتهای مالی سالهای 99 الی 1402 
4-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

5- طرح و تصویب حقوق کارکنان بر اساس تورم و قانون کار
6-انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت تعاونی 

7-تصمیم گیری در خصوص خرید اعضا بر اساس سرمایه آنها در شرکت 
تعاونی

8- طرح و تصویب تسهیلات بانکی جهت تامین منابع مالی
9 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

 10 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین برای سال مالی 1403
مرتضی ایزدپناهی

رییس  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب

آرزو توکلی سرویس استان ها // دادستان کرمان گفت: 
دستگاه قضایی با متجاوزین اراضی ملی و دولتی در 

کرمان برخورد قانونی و قاطع می کند.
به گزارش خبرنگار دریا، مهدی بخشی، در بازدید از مناطق 
حاشیه ای شهر کرمان با بیان اینکه با قاطعیت در باز پس گیری 

اراضی ملی تصرف شده از سوی افراد سودجو اقدام می کنیم، 
گفت: در راستای مبارزه با زمین خواری و صیانت از اراضی ملی 
قاضی ویژه جهت صدور دستورات قضائی و رسیدگی قاطعانه 
 و مقابله با تخریب، تصرف و احداث مستحدثات غیرقانونی

 تعیین شده است.

وی با اشاره به ادامه اجرا و نصب دال بتنی جهت محافظت 
از اراضی دولتی افزود: با قاطعیت در بازپس گیری اراضی ملی 
تصرف شده از سوی افراد سودجو و اراذل و اوباشی که در امر 
زمین خواری و تصرف اراضی دولتی دخالت دارند اقدام می کنیم، 
چرا که این زمین ها متعلق به آحاد مردم هستند و هیچکس حق 

دست درازی و تصرف در آن ها را ندارد.
وی به تشکیل کارگروهی متشکل از ادارات ذیربط از جمله 
شهرداری، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، سازمان بازرسی 
و نیروی انتظامی و غیره جهت محافظت از اراضی دولتی 
اشاره و تصریح کرد: دستگاه قضائی استان کرمان ضمن 
حمایت قضائی از اقدامات قانونی دستگاه ها و نهادهای متولی 
صیانت از اراضی ملی، منابع طبیعی و حقوق بیت المال، با 
 هرگونه سهل انگاری و ترک فعل در حفاظت از این اراضی

 برخورد می نماید.

دادستان کرمان هشدار داد

برخورد قاطع دستگاه قضایی با متجاوزین اراضی ملی در کرمانبرخورد قاطع دستگاه قضایی با متجاوزین اراضی ملی در کرمان
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گردشگریمعرفی کتاب

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد كتاب بنویسیم واقفم به این امر كه امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن كتاب و نیازی به 
دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل كوتاه با كتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی 

دور كنه .
 در اینجا برشی از كتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه كتابی كه دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی كنید.

 دوستدار كتاب باز شما هاشمی 
instagram.com/daryanews.official

عنوان کتاب : 
 زیر درخت سیب

نویسنده : الیس مونرو 
 )The Apple Tree( زیر درخت سیب
یکی از داستان های کوتاه الیس مونرو 
)Alice Munro( است که در قالب 
مجموعه های مختلف او منتشر شده است. 
مونرو، نویسنده کانادایی و برنده جایزه 
نوبل ادبیات ۲۰۱۳، به دلیل تسلط بر 
روایت های کوتاه و موشکافانه درباره 
 زندگی روزمره و احساسات انسانی 

شهرت دارد.
این داستان نیز مانند دیگر آثار مونرو 
به جزئیات دقیق زندگی شخصیت ها 

می پردازد و در آن، روابط انسانی 
پیچیده، انتخاب ها، و حسرت های 
زندگی برجسته می شوند. در روایت های 
مونرو، اتفاقات ساده روزمره ناگهان 
به نقاط عطفی بزرگ تبدیل می شوند 
شخصیت ها  بر  عمیقی  تأثیر   و 

می گذارند.
برای مثال، مونرو با نثری زیبا حتی 
توصیف ساده  برف یا لحظات سکون 
در طبیعت را به تصاویر احساسی عمیق 
تبدیل می کند. او همچنین به خوبی 
نشان می دهد که چگونه احساسات 
 و روابط انسانی در طول زمان 

تغییر می کنند.

 از نظر مترجم: آثار مونرو روایتگر زندگی 
زنان در مراحل مختلف عمر است!

 روایت همراه با واقع گرایی و صداقتی کم 
مانند و سرشار از لحظه  های روشنگری 

هم طنزآلودند و هم دردناک
 برشی کوتاه 

 بودند زن هاییکه تمام عمرشان را انتظار 
بودند وعده ای دیگر برخلاف  کشیده 
آنها سرگرم زندگی تازه ای شده بودند.
 اما گروه دوم باز کارشان بهتر و 

عاقلانه تر بود.
تجربه ای  می تواند  کتاب  این 
فوق العاده برای کسانی باشد که به 
داستان های کوتاه با تمرکز بر روابط 

 انسانی و جزئیات دقیق زندگی
 علاقه دارند.

  روستای باغو کیش
جزیره زیبای کیش که در میان آب های نیلگون خلیج فارس قرار گرفته 
است و زمانی به آن »قیس« می گفته اند، چند سالی است که تبدیل به یکی 
از جذاب ترین مقاصد برای گردشگران ایرانی شده و سفر به کیش بسیار 
پرطرفدار است. با توجه به جاذبه های گردشگری فراوان در این جزیره و 
سرمایه گذاری های زیادی که برای جذب توریست در آن صورت گرفته 
است، عجیب نیست اگر بدانیم که سالانه بیش از یک میلیون نفر از این 
جزیره بازدید می کنند. این جزیره علاوه بر برخورداری از بخش شهری 
پیشرفته و مدرن خود، مکان هایی تاریخی را نیز در خود دارد که تاریخ 
این جزیره و زندگی مردمان قدیم آن را به تصویر می کشند. یکی از این 
بخش های تاریخی و جاهای دیدنی کیش روستای باغو است. شاید برخی 
از مسافرانی که به کیش می روند، این جزیره را با شهرسازی زیبا و مراکز 
تجاری بزرگ و فراوانش یاد کنند؛ ولی لازم است که دقایقی از این فضای 
پرهیاهوی مرکز شهر فاصله گرفته و کمی با بافت تاریخی و سنتی جزیره 
کیش آشنا شد. به این منظور، روستای باغو مکان ایده آلی است که لحظاتی 
را در آن بگذرانید و به بازدید از درختان کهنسال لور و خانه ها و مسجد 
تاریخی اش بپردازید. بازدید از این روستا فرصتی است تا به دور از هیاهوی 
شهر و با آرامش لذت بخش، از نزدیک، تاریخچه این جزیره و سبک زندگی 
مردمان قدیم آن را نظاره گر باشید.روستای باغو علاوه بر محیط بومی خود، 
جاذبه های دیگری نیز دارد که از جمله آن ها می توان به مسجد تاریخی و 
درختان لور روستای باغو اشاره کرد. همچنین در سال های اخیر و در 
چهارچوب طرح های فراوان زیباسازی جزیره کیش، پارکی به نام »پارک 
دلیران« با وسعتی در حدود ۶۰ هکتار در این منطقه ساخته شده است. این 
امر باعث افزایش امکانات تفریحی و استفاده مناسب از زیبایی های طبیعی 
روستای باغو برای جذب گردشگر شده است..اگر به تجربه زندگی بومی 
اهالی روستای باغو علاقه دارید، می توانید در اقامتگاه بوم گردی روستا 
چند روزی اقامت کنید. علاوه بر این، در این روستا خانه ها و سوئیت هایی 
برای اجاره و اقامت شبانه گردشگران وجود دارد. کیش آب و هوایی گرم و 
مرطوب دارد و در برخی فصول، مسافرت به این نقطه می تواند برای بعضی 
از افراد آزاردهنده باشد. روستای باغو نیز مانند کیش، تابستان هایی شرجی 
و داغ دارد. به همین دلیل بهترین زمان برای بازدید از روستای باغو از اوایل 

دی ماه تا اواخر فرودین است. 

عکس روز

روستای هماگ سیاهوروستای هماگ سیاهو

بهروز فیروزیبهروز فیروزی

الناز  مطهری نژادالناز  مطهری نژاد اینفوگرافی

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می كنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه كه در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

   ترمیم زخم های پوستی با زخم پوش بسیار نازک 
نانویی 

یک شرکت دانش بنیان زخم پوش آنتی باکتریال برای 
درمان زخم های عفونی، زخم پوش ویژه مراقبت از 
زخم های پروانه ای و زخم پوش مناسب برای مراقبت 
و درمان در زمینه زخم های جراحی را نیز توسعه داده 

است. 
یکی از شرکت های دانش بنیان زخم پوش بسیار نازک 
نانوسلولزی به منظور ترمیم زخم های پوستی تولید کرده 

است که زخم های سطحی تا درجه ۲ را درمان می کند.
 این شرکت دانش بنیان زخم پوش آنتی باکتریال برای 
درمان زخم های عفونی، زخم پوش ویژه مراقبت 
از زخم های پروانه ای و زخم پوش مناسب برای 
 مراقبت و درمان در زمینه زخم های جراحی را نیز

 توسعه داده است.
بیمارستان ها و مراکز سوختگی، پوست و زیبایی از 
جمله بازار هدف این محصولات هستند. افراد درگیر 
با مشکلات سوختگی، بیماران مبتلا به زخم های مزمن 
و بیماران زخم های جرای زیبایی می توانند از این 
محصولات استفاده کنند.با توجه به شفافیت و تنفس 
پذیری و قابلیت جذب بالا، مهمترین مزیت رقابتی زخم 
 پوش نانوسلولزی عدم نیاز به تعویض این زخم پوش ها 
است. همچنین از دیگر مزیت های رقابتی قابل 
توجه این محصول می توان به خواص مکانیکی 
ویژه، شفافیت بسیار بالا، نفوذپذیری انتخابی برای 
 اکسیژن و عدم نفوذ باکتری و قیمت قابل رقابت،
اشاره کرد.این شرکت در سال ۱۴۰۱ بر پایه تجربیات 
بنیان گذاران خود در حوزه مواد پیشرفته و مهندسی 

بافت تاسیس شد، هدف این شرکت تولید محصولات 
با فناوری پیشرفته و ارائه راه حل های جدید برای 
 حل مشکلات در حوزه درمان زخم و آسیب

 به بافت است.
به نقل از ستاد نانو،این شرکت در سال ۱۴۰۲ برای 
اولین محصول خود، زخم پوش نانوسلولزی، موفق 
به دریافت تاییدیه نانومقیاس شد و در ابتدای سال 
۱۴۰۳ تاییدیه دانش بنیان را دریافت کرد و در ادامه 
علاوه بر طی روند دریافت مجوزهای لازم برای 
 زخم پوش نانوسلولزی، استاندارد iSo۱۳۴۸۵ را نیز 

دریافت کرد.
 این محصول به زودی وارد فاز آزمایش بالینی 
 خواهد شد. این شرکت در حال توسعه محصولات

 جدید است.

تازه ها

نمايندگي استانها:
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کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009


